/A RIS
AN D

AEEIESS O RIE S
AEATALDG
 CATALBGUE

PIBEEBES "
YACLESSDOIRES

v

1999 w'M"

484 400 040




MCP-9920

PARTS CATALOG
AND ACCESSORIES

CATALOGUE DE PIECES
ET ACCESSOIRES

1999
SUMMIT 700

4 WARNING

€ AVERTISSEMENT

For user safety, Rotax engines designed
for snowmobiles must not be used to
power products other than Ski-Doo
snowmobiles.

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax
concus pour les motoneiges ne doivent pas étre
utilisés pour des fins autres que de faire fonctionner
les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications,
designs, features, models or equipment without incurring obligation.

SUMMIT 700 - 11/98

Bombardier Inc. et sesfiliales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle
prescrite.

Les concessionnaires quine se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant
des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses
véhicules et/ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer
lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

484 400 040 A1



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may
not reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or
similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». — XXX — - Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Opt - In «Quantity» column means «QOptional».
N - In«Numerical» column means «New Parts».
- Abold description indicates that several parts are included in this
item.
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor(s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
Can/U.S./Europe PTO/MAG
SUMMIT 700 N/A / 1468 / N/A «693» (400 604 000) 403 138 567 (2)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». — XXX — - Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». comme pieces de remplacement.
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

SUMMIT 700 - 11/98 484 400 040 A2



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5 => B1

- Crankcase (A5)

- Water Pump (A5)

- 0il Pump (A5)

- Crankshaft, Pistons (A6)

- Cylinder, Exhaust Manifold (A7, A8)

- Reed Valve (A7, A8)

- Magneto 12v 290w (A9)

- Ignition System (A10)

- Rewind Starter (A11)

- Engine Support and Muffler (A12, B1)

‘ Cooling System
B2

~
A

- Cooling System (B2)

g g:;l Tank

- 0il Tank (B3)
- 0il Lines, Filters (B3)

Fuel System
R

- Fuel Tank (B4)

- Fuel Lines, Filters (B4)

- Fuel Pump (B4)

- Throttle Handle Housing (B4)
- Air Intake (B5)

- Pressure Manifold (B5)

Chaincase
B7, B8

- Chaincase (B7, B8)

Pulleys
B9, B10

- Drive Pulley and Belt (B9)
- Driven Pulley (B10)
- Countershaft, Brake Disk (B10)

- Carburetors (B6)

Hydraulic Brake and Steering and Track and
;(@)E Belt Guard Front Suspension Rear Suspension

B11 B12= C3 C4=>C10

- Hydraulic Brake Handle and Hose (B11) - Steering System (B12, C1) - Drive Axle (C4)

- Hydraulic Brake Housing and Pads (B11) - Front Suspension / Ski (C2, C3) - Track and Sprokets (C4)

- Belt Guard (B11) - Speedometer Cable Protector (C4)

- Rear Suspension (C5, C6)

- Front Arm (Rear Suspension) (C7, C8)
- Rear Arm (Rear Suspension) (C9, C10)

Frame and Body

@! C11-> D4

- Seat and Tail Lamp Housing (C11)
- Rear Bumper, Mouldings (C11)

- Snow Guard (C11)

- Tool Kit (C11)

- Frame (C12, D1)

- Bottom Pan, Front Bumper (D2)

- Hinge (D2)

- Cab and Windshield (D3)

- Console, Grill (D3)

- Decals (D4)

SUMMIT 700 - 11/98

Electrical System
D5=> D9

- Pilot Lamps (D5, D6)

- DESS Switch (D5, D6)

- Voltage Regulator (D5, D6)

- Headlamp and Bracket (D5, D6)

- Speedometer, Tachometer (D5, D6)
- Electrical Accessories (D7 = D9)

484 400 040

Options and
Numerical Index
D10 E1

- Options (D10)
- Numerical Index (D11, D12)
- New Parts For 1999 (E1)

A3



TABLE DES MATIERES

Moteur et
composants
A5 = B1

- Carter (A5)

- Pompe a eau (A5)

- Pompe

a huile (A5)

- Vilebrequin, pistons (A6)

- Cylindre, collecteur d’échappement (A7, A8)

- Soupape clapet (A7, A8)

- Magnéto 12v 290w (A9)

- Systeme d'allumage (A10)
- Démarreur a rappel (A11)

‘ Systeme de
AFA refroidissement
) B2

- Systeme de refroidissement (B2)

‘ Réservoir
qif d’huile
B3

- Réservoir d’huile (B3)
- Conduits, filtre (B3)

= Support moteur et silencieux (A12, B1)
Systeme
d'alimentation
B4 > B6

- Réservoir a essence (B4)

- Conduits, filtre (B4)

- Pompe a essence (B4)

- Logement manette d'accélérateur (B4)
- Silencieux d’admission (B5)

- Collecteur de pression (B5)

Carter de chaine
B7, B8

- Carter de chaine (B7, B8)

Poulies
(@{é‘o”: B9, B10

LV

- Poulie motrice (B9)

- Courroie d’'entrainement (B9)

- Poulie menée (B10)

- Arbre de renvoi, disque de frein (B10)

- Carburateurs (B6)
Frein hydraulique et Direction et Chenille et
;(@)E garde-courroie suspension avant 2,5 | suspension arriere
B11 B12= C3 C4 = C10

- Manette de frein hydraulique (B11)
- Etrier de frein hydraulique (B11)

- Plaquette de frein hydraulique (B11)
- Garde-courroie (B11)

- Systeme de direction (B12, C1)
- Suspension avant et ski (C2, C3)

- Arbre d’entrainement (C4)

- Chenille et barbotins (C4)

- Protecteur de cable (C4)

- Suspension arriére(C5, C6)

- Bras avant (suspension arriére) (C7, C8)
- Bras arriere (suspension arriére) (C9, C10)

‘ Chassis et
g’_}_’ carrosserie
C11=> D4

- Siege et boitier du feu arriere (C11)

- Pare-chocs arriére et enjoliveurs (C11)
- Garde-neige (C11)

- Trousse d’outils (C11)

- Chassis (C12, D1)

- Coque et pare-chocs avant (D2)

- Charniere (D2)

- Capot et pare-brise (D3)

- Console, grille (D3)

- Décalcomanie (D4)

SUMMIT 700 - 11/98

Systeme électrique
fa D5 > D9

- Lampes témoin (D5, D6)

- Interrupteur DESS (D5, D6)

- Régulateur de tension (D5, D6)

- Phare avant et supports (D5, D6)

- Indicateur de vitesse (D5, D6)

- Compte-tours (D5, D6)

- Accessoires électriques (D7 = D9)

484 400 040

Options et

index numérique
D10 => E1

- Options (D10)

- Index numérique (D11, D12)
- Nouvelles piéces pour 1999 (E1)

A4






N 1-11

N12-18
13
14
15
16

N 17
18
19
20

N 21

N 22

N 23
24
25

N 26
27
28

N 29
30
3
32
33
34

N 35

N 36
37
38
39

420888 272
420841 316
420 940 636
420640 311
420 941 646
420956 510
420632010
420 860 965
420874 360
420960 770
420232100
420 837 421
— XKX —
420230 195
420232100
420650 370
420950 890
— XXX —
420840 511
420227 945
420 222 505
420931 810
420922 630
420 240 031
420230 400
420 888 265
420941 925
414 413 800
420 069 301
293 800015
413711 400
413707 000
— XXX —
420899 271
420297 905
293 550 021
224001 211
234100 602
228 001 045

SUMMIT 700 - 11/98

Crankcase, Water Pump, Oil Pump

Carter, pompe a eau, pompe a huile
Crankcase ASS'Y.........oueeeeeeenenne Carter moteur ass. ...........ccccewue... 1
Hex. Collar Screw M8 x 75 ................ Vis hex. a épaulement M8 x 75 .......... 10
Hex. Collar Screw M8 x 45 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 45 .......... 6
Hex. Collar Screw M6 x45 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 45 .......... 2
StuUdMTOX 23 . Goujon MT0 X 23 ..o, 4
Check Valve ........coooovvveeccc Soupape de retenue ..........c.cccoevevennn, 2
Dowel Pin ..o Goujon d'assemblage...........ccccc......... 2
Cable Grommet .........cccovoveviecec Passe-cable .........ccooeveveveceeee, 1
TFIHING oo Raccorden T ..o, 1
CaD oo, Bouchon ... 2
Ball Bearing .........ccooooveiviiiiicc Roulement a billes ... 1
Water Pump/0il Pump Assy........... Pompe a eau/huile ass. .................... 1
Step Collar .....ocooooveveeeeceee, Collet v 1
Oil Seal ... Anneau étanche ...........c.ccccccocevvevnnnn. 1
Ball Bearing .........cocooovevoiiiiic Roulement a billes .........ccccccoovreiinn 1
Oil Seal ... Anneau étanche ...........c.ccccccocevvevnnnn. 1
O0-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o 2
Water Pump/0il Pump Shaft .............. Arbre pompe a eau/huile ................. 1
Socket Head Screw M5 x 16 .............. Vis Allen M5 X 16 ..o 2
WaSher .........ccooveeeeeeeeeeeee Rondelle ......ooveeeee, 1
Water Impeller ... Turbine @ €auU.......coeveveeceeeece, 1
GaSKEL ..o JOINT e, 1
Water Pump Housing .........cccccoveveve. Logement pompe a eau....................... 1
Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25.......ccooeveieieieia. 6
0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 1
Oil PUmp ASS'Y oo Pompe a huile @ss. ..........cccooevevennnn. 1
Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 oo 2
Ol LINE .o Conduit d'huile ......oovovveviec @
Short Block Ass’y (693).................... Ens. carter/cylindre ass. (693) ........ @
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242, 10 Ml ....ooovvee, @
Loctite 648, 10 ml ......ocooovvevi Loctite 648, 10 ml .........coovoveve @
Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 ..o @
Sikaflex 255,310 ml ...ccocoovevin Sikaflex 255,310 Ml ......ccooovveviane, @
Grease Petamo Ghy 133N, 400g. ........ Graisse Petamo Ghy 133N, 400g. ....... @
Sealing Compound 2290, 310 ml ........ Composé étanche 2290, 310 ml .......... @
Grease Isoflex, 45 gr. .....ocoovveveveen. Graisse isoflex, 45 gr. ....cocooveveeenn. @
Washer 10 mm ........ccoovveveeiie. Rondelle 10 mm ..o, 4
Lock Washer 10 mm ...........cccccooevnen.. Rondelle frein 10 mm ........cocooevevnnnn 4
Hex. NUEMT0 ..o Ecrou hex. M10 ... 4
484 400 040 A5

SUMMIT 700






N 1-8
N2
N3
N4
N5

N7

N 10-11
N 11
12
13
14

N 15
N 16
N 17
N 18
N 19
N 20
N 21

22
23
24
25
26

420 888 280
420832 575
420 427 502
420931790
420832 600
420931 280
420926 190
420246 015
420832 425
420 888 290
420815 220
420916 370
420945759
420842 230
420845102
420832 575
420931 450
420 834 355
420818 706
420818 736
420 888 283
420 886 284
293 800015
413701 000
293 800 039
413707 000
420899 271

SUMMIT 700 - 11/98

Crankshaft, Pistons
Vilebrequin, pistons

Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Adjustment Washer
Oil Seal ........c.........
Ball Bearing 6208
Oil Seal .....ccco.c.......

Woodfuff Key
Needle Bearing

Piston Ass’y (1 Ring 77.93 mm) ......
Semi-Trapez Ring 78.00 mm................

Gudgeon Pin

Lock Washer 22 mm
Hex. Nut M22

Piston Circlip

Ball Bearing 6207
Oil Seal.......c.c.........
Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)

Rod Repair Kit (MAG side,...............

Rod Repair Kit (PTO side)
Loctite 242, 10 ml
Loctite 767 Antiseize Lubricant, 12 oz.
Loctite 642, 50 ml

Molykote 111

Grease Petamo Ghy 133N, 400 g........

484 400 040

Vilebrequin ass...............cccoeevuue...

Roulement a billes 6207
Rondelle d"ajustement
Anneau étanche

Clavette ................
Roulement a aiguilles

Piston ass. (1 segment 77.93 mm)..
Segment semi-trapézoidal 78.00 mm .

Axe de piston
Rondelle frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche

Engrenage central 15 dents ................

Vilebrequin (coté PDM)
Vilbrequin (coté MAG)

Ens. tige réparation (coté MAG)........
Ens. tige réparation (c6té PDM).........

Loctite 242, 10 ml

Loctite 767 lubrifiant antigrippage,12 oz. ...

Loctite 642, 50 ml

Molykote 111

Graisse Petamo Ghy 133N, 40049 .......

SUMMIT 700

1
2
1
1
2
2
1
1
2
2
2
2
1
1
4
2
2
1
1
1
1
1
@
@
@
@
@

A6



48 ERROTAX] (ERROTAX]

28
30 32 3'1,? ENGINE CYLINDER
\ : Gasket Set Gasket Set

03Mn9920



Cylinder, Exhaust Manifold

Cylindre, collecteur d’échappement SUMMIT 700

N1 420931832 Double Gasket 0.6 mm .........cccoo...... Joint double de 0.6 mm ...................... @
N 420931831 Double Gasket 0.4 mm .......c..cceo.c... Joint double de 0.4 mm ......cccooccve @

N 420931830 Double Gasket 0.3 mm ........ccccooevvnv. Joint double de 0.3 mm .......c..coco....... @
N2 420923690 Nicasil Cylinder ...........cccooovovevviin Cylindre nicasil .........ccccoooeevovecee 2
N3 420854330 Exhaust Valve...........cccooovvvveiciien Soupape d'échappement .................. 2
4 420430110 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2
N5 420250239 GaSKEL ..o JOINE e, 2
6 420854265 Valve Housing .......cccooovevieiiiie, Boitier de valve ..........cccocoooovviininne. 2

7 222 962 065 Socket Head Screw M6 x 20 .............. Vis a téte creuse 6 pans M6 x 20 ....... 4
N8 420260723 BellOWS ..., Manchon ..o, 2
9 420838253 Spring Clamp .......o.ooovereieceeee, Bride ressort ..o 2

10 420854 447 Exhaust Valve.........cccoovvveveicici Soupape d'échappement ................... 2
11 290239048 HOSE SPring.....coovvvveveeeceeeece. Ressort manchon ..o 2
12 420239947 SPIING .o RESSOM ..., 2
13 420911 551 Valve COVEr ..o Couvercle de SOUPAPE .......cccceeveveve.e. 2
14 420241220 Adjuster SCrew .........ccocceeveveveeee. Vis d'ajustement ...........cccocooovoveennnn. 2
15 420838082 SPrNgG Clip o Pince aressort ........oooveveveveceen, 2

N 16 420841316 Hex. Collar Screw M8 x 75 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 75 .......... 4
N 17 420931590 Rubber Ring......covoveeee Bague de caoutchouc ...........cccoevee.. 2
N 18 420931840 ORING ..o, JOINt tOrIQUE ....ov 2
N 19 420923 455 Cylinder Head (Silver) ........ccccccco........ Téte de cylindre (argent) .................... 1
N 20 420950320 O-RING oo, JoINt tOriqUe .....ovv 1
21 420430782 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2

N 22 420923460 Cylinder Head Cover (Silver) ............... Couvercle de téte de cylindre (argent) 1
23 420841 306 Hex. Collar Screw M8 x 65 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 65 .......... 10
24 420941621 Hex. Collar Screw M8 x56.5 .............. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ....... 2
25 414834100 Thermostat .......ooooveveeecceee Thermostat ........cocooeveveveceeeeecc 1
26 420931270 Sealing Ring .....c.oovvovvececee Bague étanche ...........ccccooooveeveeece. 1
27 420922025 Bent Outlet Socket...........ccccoovvevnv... Raccord de sortie .......ccoocvvevevecennne. 1
28 420941 250 Screw MB X 20 ..o VISMB X 20 ..o 3

N 29 420850338 GaSKEL ..o JOINT oo, 1
30 420922062 Bent Outlet Socket ..........ccocoveeevee.. Raccord de sortie ........coocoevevevecnne. 1
31 420240480 Plug Screw 1/8-27 NPT ........ccocoeve... Bouchon d'acces 1/8-27 NPT .............. 1
32 420941 457 Hex. Collar Screw M6 x40 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 40 .......... 1

N 33 420250015 Gasket Ring ......ccovovvoveiieicceee, Bague joint ......ccoooovoveeeec 1
34 420841921 Plug Screw M12 X 1.5 ..o Bouchon d'acces M12x 1.5 .............. 1

N 35-38 420867 850 Intake Socket ASS'y...........ceeeun.. Tubulure d’admission ass. ............... 2
36 420924532 Pedal Reed ......cccoooovevcecc Lame pédale .........ccccoovevevecece, 4

>
N

SUMMIT 700 - 11/98 484 400 040



48 ERROTAX] (ERROTAX]

28
30 32 3'1,? ENGINE CYLINDER
\ : Gasket Set Gasket Set

03Mn9920



37 420924 539
38 420941215
39 420941925
N 40 420851440
N 41 420867815
N 42 420941651
43 420430220
44 420850 552
N 45 420973590
N 46 420888600
N 47 420888605
48 293800015
49 413707000
50 222 962 565
51 224761110
52 413710300

SUMMIT 700 - 11/98

Cylinder, Exhaust Manifold, Reed Valve

Cylindre, collecteur d’échappement SUMMIT 700
Reed Pedal Stop......ccccovvveviiiccin Arrét lame pédale ........cocooeviiieinn. 4
Screw M3 X5 .o VISM3 X5 oo 12
Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 oo 12
Clamp .o Bride ..o, 2
Intake Resonator ..........ccccccovovevevennnn. Résonateur d'admission..................... 1
Hex. Collar Screw M8 x 119 ............... Vis hex. a épaulement M8 x 119 ........ 4
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee 2
GaSKEL ..o JOINt 2
Exhaust Manifold ..............cc.cccocoeeen. Collecteur d'échappement .................. 1
Engine Gasket Set ...........cocervvne.. Ens. joint d'étanchéité moteur ........ 1
Cylinder Gasket Set.......................... Ens. joint d’étanchéité cylindre ...... 1
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 Ml ..o, @
Molykote 1171 ..o, Molykote 1171 ..o @
Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o, 8
Lock Washer6mm .......ccccccoocovennnne Rondelle-frein 6 mm..........coccevevvene. 8
Sealant, Loctite 17914, 80ml ............. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml . @
484 400 040 A8



04Mn9920



Magneto 12V 290W

Magnéto 12V 290W SUMMIT 700
N 12 410922914 Magneto Ass’y 12V 290W............... Magnéto ass. 12V 290W.................. 1
N1 410922915 Stator Plate ASS'Y ...vvceeeeice. Plaque réacteur ass. .............ccccceveve.. 1
N2 410922921 Flywheel ... Volant moteur.........ccoovoveviecie. 1
3 222963 065 Socket Head Screw M6 x 30 .............. Vis Allen MB X 30 ..o 3
N4 420640 321 Taptite Screw M5 X 16 ......cocoooveveenn Vis autotaraudeuse M5 x 16 .............. 2
5 420852419 Pulley Starting.........ccccoovovveeveiicecin Poulie de démarrage ........cccccooeeuenee. 1
6 420945752 Lock Washer 8 mm .........ccccooevevennn. Rondelle-frein 8 mm ...........cccoovevnen. 3
7 420841520 Allen Screw M8 X 12 ..o, Vis a téte creuse 6 pans M8 x 12 ....... 3
8 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 ml. ....ooovvviee @
g —XXX— Siraflex 255,310 Ml ..o Siraflex 255,310 ml oo @

SUMMIT 700 - 11/98 484 400 040 A9



ab wiring harness

Cablage capot

blage console
Console wiring harness

Ca

Air Sensor

apteur temp.

41Mn9920



Ignition System

Systeme d’allumage SUMMIT 700
N 1-3 512059039 Ignition Coil .......cooovvreieecieee, Bobine d'allumage .........cccccooeeeeinnn 1
2 410914600 Plastic Clp w.ovovoveeeeeeeeeeeeeee Attache de fil de bougie.......c............. 1
3 278001 268 Spark Plug Wire .......cccooovvvveieene. Fil de bougie ........cooooovrviei, @
N4 250000005 Tapping SCreW ........ccccvveveveeeeerenn Vis autotaraudeuse ..............ccccoc....... 2
N5 515175352 Male Housing (13 Circuits) ................. Logement male (13 circuits)................ 1
N6 515175283 Housing Support .......cccccooeevevieiieinn Support de logement..........ccccocevnnne 2
7 293550 004 Dielectric Grease, 150 Q ....c.cvovvveve. Graisse diélectrique, 150 g ................. @
8 278000237 Spark Plug Protector .........c.cccccc.c..... Capuchon de bougie .........cc.cccoevnnn.. 2
9 4149671100 Spark Plug (NGK BRIES).................... Bougie (NGK BRIES) ..........ccocooeov. 2
N 10 515175366 Calibration Module ...........cccovvevvnnnn Module de calibration ......................... 1
N 11 516 000 245 Electrical Box Decal ............cccccoeee.... Décalque bofte électrique ................... 1
N12 —XXX— Male Housing (15 Circuits) ................. Logement male (15 circuits) ............... 1

SUMMIT 700 — 11/98 484 400 040 A10






Rewind Starter

Démarreur a rappel SUMMIT 700
1 420810860 Connecting Flange .........cccccocovvevvnene. Flasque de connection ..............c........ 1
2 420860950 Damper RiNg ..o Bague batteur............cooooovoveveee 1
3 205062544 Socket Head Screw M6 x 25 .............. Vis a téte creuse 6 pans M6 x 25 ....... 4
N 4-13 420887 442 Rewind Starter AsS’y ...................... Démarreur a rappel ass.................... 1
4 420810875 Starter Housing ........ccoovvevevceeeee. Boitier du démarreur ............cccoevevee... 1
5 420939115 Rewind Spring.........ccccoooeveveiereinne. Ressort de rappel ........cccoocovvviieiinn 1
6 4208527284 Rope Sheave .........cccccocovveveveeeiecne, Poulie de démarrage ........cccccccovvevee. 1
7 412500100 Starter Rope 2200 mm ........cccoveveeeeen. Cable du démarreur 2200 mm............. 1
8 420852070 Key Clamp ....oovoveeeececcece COIN e, 1
9 420852291 PaWl ..o, ClIQUET .o 1
10 420852 301 Pawl LOCK ..o Barrure cliquet ..o, 1
11 420845300 CIrchip e CIrclip o, 1
12 420938 986 Pawl SPring ......ooovvvveeeceeceece Ressort d'arét ..., 1
13 420945770 Lock RiNG oo Bague d'arét ..o, 1
14 420851330 Clamp o, Bride oo, 1
15 420241 236 Socket Head Screw M6 x 16 .............. Vis a téte creuse 6 pans M6 x 16 ....... 1
16 228561045 Elastic Stop NUt M6..........coccoovevveee. Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 1
17 420897 061 Silicon Compound Grease.................... Composé a la silicone ..........cccccceee... @
N 18 711297433 Molykote G-N Paste (Tube, 50 gr)............ Pate G-N Molykote (tube, 50 gr.) .............. @
19 572084 400 Starter Grp oo Poignée de démarreur ..........cccco.c...... 1

SUMMIT 700 — 11/98 484 400 040 A11






Engine Support and Muffler

Support moteur et silencieux SUMMIT 700
N1 514052889 Rubber Mount .........cccooovviiiiiiiee, Tampon d'ancrage .......cccoceevveeveienne. 2
N2 514052891 Isolating Washer ..., Rondelle isolante ..........ccocccovevevnnnn. 2
3 233281414 Elastic Flange Nut M8 ........................ Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 4
4 570039000 Exhaust Grommet ............cccccocoeenenn. Rondelle d'échappement ................... 1
N 5-7 514052724 Muffler ASS'Y.....eeereereeeeeeerrerne. Silencieux a@ss. ..........ocoveveeveereerernnns 1
N6 514052732 R.H. Heat Shield ..o, Déflecteur de chaleur DR ................... 1
N7 514052733 L.H. Heat Shield ..........cccccoooveveveinn. Déflecteur de chaleur GA.................... 1
N8 514052704 Rubber Bumper ..., Butoir de caoutchouc ............cccooee..... 1
N 9-15 514052845 Tuned Pipe ASS'Y.....eceeeerererenne. Tuyau calibré ass. ..............coeuu..... 1
N10 514052984 Lower Enveloppe .......cccooveeivieirinneee. Enveloppe inférieure .........c.ccccooeveee. 1
N 11 514052714 Upper Enveloppe .........cccceevevciein. Enveloppe supérieure..............c.c......... 1
N 12 514052860 Norma Gear Clamp .........cccocovovevennn. Bride de serrage Norma..................... 1
N 13 514052 962 Norma Gear Clamp ........c.cccccccevevnnn Bride de serrage Norma ..................... 1
N 14 514052735 Norma Gear Clamp .........cccocoveveeennn. Bride de serrage Norma ..................... 1
N 15 514052859 Norma Gear Clamp ........c..ccccooovevnnnn Bride de serrage Norma ..................... 1
16 570044 100 RubberPad ...........cccooooeviieiie Tampon de caoutchouc ....................... 1
17 390406 500 Pop Rivet ..o RIVET POP .o, 2
18 415107100 SPING oo, RESSOM .o, 6
N19 514052718 Reflective Sheet........ccccovvveveieinn, Feuille de réflexion ...........cccccceveveenn. 1
N20 514052719 Reflective Sheet..........cooovievee, Feuille de réflexion .........ccccoovevuevnnnn. 1
21 514034000 Spring Bracket............coooooeevii Attache ressort ..........ccccoovveveceeennn. 1
22 207151244 Hex. Screw M5 X 12 oo Vishex. M5 X 12 oo 1
23 228751045 Elastic Flange Nut M5 ........................ Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 1
24 517182100 SPIING <o RESSOM ..., 1
N 25 400604 000 «B693» ENGINE ..o Moteur «693» .........ccccovvvriririine. 1
N 26 512058000 Engine Support ..o Socle de MOteur ......ococoveveveeeece. 1
27 224001 211 Flat Washer 10 mm .........c.cccooeennene. Rondelle plate 10 mm ..........coccooeveee. 8
28 234100602 Lock Washer 10mm .........ccccccoevernnn. Rondelle frein 10 mm .........ccccooeveee 8
29 228001045  NUtMTO oo ECroU M10 oo 4
30 570127700 Rubber Mount ........ccccooovviiiiiciie, Tampon d'ancrage .......cccoceevveeviennae. 4
31 228501045 Elastic Locking Nut M10...................... Ecrou de blocage élastique M10 ........ 4
32 512050 900 Engine Support ........ccccovvveeveiieieian, SUpPOrt MOteUr ..., 4
33 512056 700 Lock Washer ..........ccccccoevvveveccicne, Rondelle frein .........ccooovovevieice 4
34 2272002 565 Hex. Screw M10X 25 ..o, Vishex. M10X 25 4
N 35 512058500 Support Plate ........coovveveieeece Plague d"appui .......cccococoeveeriiieicne. 1
36 207182044 Hex. Screw M8 x 20 .......cocvvvevenee. Vishex. M8 X20.......c.ccooevevvierena. 1
37 224081171 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ..o 1
38 232581414 Elastic Stop NutM8..........coccoovevene. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 1

SUMMIT 700 — 11/98 484 400 040 A12






Engine Support and Muffler

Support moteur et silencieux SUMMIT 700
N 39 512058800 StOPPEr SCIreW ......cvvceeceeeeeee Visdarmét ..o 1
N 40 512059056 SEOPPEN .o BULBE ..o, 1
N 41 512059057 WaSher ..o, Rondelle .......cooeeeeeeeeeeee, 1
42 732610019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ...................... Contre-écrou DRM12 ..o 1
43 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80ml ............. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml . @

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 B1



10Mn9920



N 1-2 517296 310
N2 518321656
N3 509000000
N4 509000001
N5 509000 046
N6 509000003
N7 509000004
N8 509000005
N9 517297100

10 408 800 400
N 11 509 000 045
12 414684 700
13 415110000
14 415084 700
15 293200 003
16 390 402 200
17 293750 002
18 293750 008
19 512047 000
N20 515175297
21 293800018

SUMMIT 700 - 11/ 98

Cooling System

Systeme de refroidissement SUMMIT 700
Rear Radiator ........cccoovoviveeice Radiateur arriere ..........cccooevevevuevennn. 1
Radiator Protector..........ccccccovvvennnan Protecteur de radiateur ...................... 2
Tank-Coolant ..........ccccooooveieiiicin, Réservoir d'antigel ........cococovvivieicnnn 1
Engine Inlet HOSE ........coovovveie Boyau d’entrée du moteur................... 1
Engine Outlet HOSE ........ocoovvevve. Boyau de sortie du moteur .................. 1
Radiator Inlet HoS€ .......ooovvvie. Boyau d'entrée du radiateur ............... 1
Radiator Outlet HoS€ .......ococvoveene. Boyau de sortie du radiateur............... 1
Deviation HOSe ........covvveiiiic Boyau de déviation .............ccccccooeenen. 1
Front Radiator .........c.ccooovvveveicine, Radiateur avant ..........ccccccooovevevennne. 1
Tridon Gear Clamp .......coooovvvveinne. Bride de serrage Tridon ....................... 6
Oetiker Gear Clamp........cc.cccovovevenn.. Bride de serrage Oetiker ................... 4
Pressure Cap ......oocvveevecceeeecce Bouchon de radiateur .............ccco........ 1
HOSE ..o BOYaU ..., @
Protective Shield ..o Gaine protectrice ........cccocveveveveeen @
SEAl e Anneau étanche ..........c.cccocccovevvevennnn. @
Pop Rivet ..o RIVET POP oo, 12
TieRap 130 mm ..o Attache 130 MM ......cocooovoviveiee 1
Tie Rap 350 mm ..o, Attache 350 mm ..o 4
Temperature Sensor ...........ccccccoco...... Capteur de température ...................... 1
Connector PIUg .......ccoovvvvceiecne. Tampon-connecteur ...........ccccceveeenee. 1
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ......... Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml .... @
484 400 040 B2



12Mn9920



N 16
17
18
19
20
21

N 22

-

mg

519 000 000
413803 100
413 802 900
413803 000
413803 200
413711 000
413710700
413710 500

519000 017
233261 414
210261 680
250 200 000
414 536 500
414 420700
414 415200
415080 700
570023 000
414 554 800
415080 200
570135100
414580 700
519000 018
207 151 244
228 751 045
414 681 800
414 681 900
293250 008
519000 023

SUMMIT 700 - 11/ 98

Oil Tank

Réservoir d’huile SUMMIT 700
Ol TanK oo Réservoir d'huile ..o 1
Blizzard Oil (12 x 500 ml).................... Huile Blizzard (12 x 500 ml) ................ @
Injection Oil (12 x 1 Liter) ........coce........ Huile a injection (12 x 1 litre) ............. @
Injection Oil (3 x 4 Liter) .........cocoo....... Huile a injection (3 x 4 litre) ............... @
Injection Qil (205 Liter) ...........cccoo....... Huile a injection (205 litre) .................. @
Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ..... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) @
Synthetic Injection Qil (205 Liter) ....... Huile a injection synthétique (205 litre) . @
Synthetic Injection Oil (12 x 1 Liter) ... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........ Bombardier-Rotax Formula XP-S........ @
CaD oo, Bouchon ... 1
Elastic Flange Nut M6 ........................ Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 1
Hex. Screw MB X 16 ......oovevvceenn Vishex. MB X 16 ......cccoovoveeeecce 1
Serrated Lock Washer 6 mm ............. Rondelle chevauchante 6 mm ............ 1
Oil FIEr oo Filtre a huile ..o, 1
Spring Clamp .......ovevveeeeecec, Bride @ ressort ..o, 1
Spring Clamp ......oooveveceeeecee, Bride a ressort ........cccovoveveveveece 3
LIN oo CoNAUIT oo, @
Grommet ..., Passe-filS ..o 1
Spring Clamp ......oooevoveeeeeee, Bride & ressort ........cccovoveveeeeceen 2
LING oo, ConNAUIT c.vee e, @
Grommet ..o, Passe-filS ..o, 1
Male Connector ............cccccveveveennn. Raccord male ........ocoovoveeee 1
Deflector ..o DEFIECTRUN ... 1
Hex. Screw M5 X 12 oo Vishex. Mb X 12 ..o 2
Elastic Flange Nut M5 ...........c..co........ Ecrou élastique & épaulement M5 ...... 2
Level SWItCh .......oooovvieecceee Contacteur de niveau d'huile .............. 1
Float ..o, FIOTEE o 1
Gasket ..o, Joint étanche ... @
Reflective Sheet.........c.ccooovveveveeeen. Feuille de réflexion .........cccoovovevennnn. 1
484 400 040 B3



) Oy 19
Engine / Moteur

14Mn9920



N 12
N 13
14
15
N 16
17
18
19
20
21
N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
N 31
N 32
33
34
35
36
N 37-38
38
N 39

513 032 964
513 032 901
513 032 908
414814100
415080 100
513032 923
414818 200
414872100
415005 700
414872700
570273 900
513032979
513 032 903
415018 200
390 406 500
403 901 800
732601120
415079 800
414 415200
415117 800
414 420700
512 059 094
224080 251
232 581 414
572101 900
572 100 900
414 438 700
414753 500
414 439 000
414 440 800
515175290
512 058 902
414 274 500
293 550 004
572 100 901
414753 300
512059 093
394103 300
515175232

SUMMIT 700 - 11/ 98

Fuel System

Systeme d’alimentation

Fuel Tank ................

Fuel Tank Cap

Grommet ...
Male Connector
Primer Line ............

Male Connector
Grommet ..............
Spring Clamp..........
Formed Hose ..........

Pop Rivet ..............
Fuel Pump..............
Hex. Screw M6 x 12
Rubber Hose............
Spring Clamp..........
Formed Tube ..........
Spring Clamp..........
Plastic Nut..............
Flat Washer 8 mm
Elastic Stop Nut M8
Handle Ass’y 40 mm
Throttle Handle Housing
Lever Pin.................
Circlip oo,
Circlip oo,
Set Screw M8 x 10
Kill SWItCh ...oocc

Throttle Cable

Circlip oo,

Dielectric Grease, 150 g. ...cocoveenvn

Switch Cover..........
Washer..................
Choke Cable ..o
Lock Washer ..........

Male Terminal

484 400 040

Réservoir a essence

Bouchon du réservoir a essence .........

Rivet pop ..............
Pompe a essence
Vis hex. M6 x 12

Boyau formé .........

Bride a ressort

Ecrou de plastique
Rondelle plate 8 mm

Ecrou d'arrét élastique M8 ................

Manette ass. 40 mm

Logement de manette d'accélérateur .

Goupille levier

Circlip oo,
Circlip oo,
Vis de pression M8 x 10 .........ccoccoe....
Interrupteur d’urgence
Cable d'accélérateur
Circlip oo,

Graisse diélectrique, 150 @. ..ovvvvve....
Couvercle d'interrupteur .....................

Rondelle................
Cable d'étrangleur

Rondelle frein

Terminal méale

SUMMIT 700



35Mn9920



N 1-7 508 000 059
N 2 508000004
N3 570068 900
N4 415103100
N5 415103200
N6 516000130

7 570065 500
N8 512059006
N9 403138567

N 10 508 000 009

11 270600 000

N 12-15 512059 026
13 415061 600

14 211000 028

N 15 515175271
16 415080 200

17 414554 800

N 18 512058919
19 404161814

SUMMIT 700 - 11/ 98

Air Intake System

Systeme d’admission d’air SUMMIT 700
Air Intake ASSY.....eeeeeeeeererrne. Silencieux d’admission ass. ............ 1
Intake Grill.........coovveeeeeec Grille d'admission .............cccoocevevnnnn. 1
Air Intake Adaptor (40 mm) ............... Adapteur admission d'air (40 mm)....... 2
Lower Foam ..........cccoovvveveiceec Mousse extérieure ...........ccoeveveveennn. 1
Air FIRET oo, Filtre @ air oo 1
Label Caution .........cccoovorveeieiieien Etiquette d'attention ...................... 1
GromMmMEt ..o ANNBAU ... 1
Clamp e, Bride ..o, 2
Carburetor VM40-121 ..o Carburateur VM40-121 ....cooovive 2
Clamp oo, Bride ..o 2
Air Temperature Sensor................... Capteur de température d'air ............. 1
Pressure Manifold Ass'y.................. Collecteur de pression ass. ............. 1
Solenoid LocK ......oovoec Barrure électrique ........ccovovevevevcnne. 1
Screw KA0 X 10 ... ViSKAO X 10 oo 1
Pressure Manifold Harness ................ Cablage collecteur de pression........... 1
LINE oo CoNAUIt ..o @
Spring Clamp ......oooovevceeeecee, Bride a ressort ........cocooovoveeeecee 2
SUPPOM .o SUPPOTT v 2
HOSE ..o DUMIE ..o, 4
484 400 040 B5



16Mn9920



N 1-36

O NOO O BN =

—_
o

N 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N 25
26
27
28
29
30
31

N 32

N 33
34
35
36
37

403 138 967
404132 300
404 156 500
404 126 800
404121 300
404 160 800
404128 100
404 104 700
404112700
404 112 800
404 112 900
404 161 823
404 147 400
404103 300
404 101 600
404 158 900
404139 800
404 1439 000
404 153 400
404 109 100
404101 700
404 151 900
404 127 800
404101 100
404 116 700
404 161 840
404 152 200
404 105 400
404 105 800
404 161 100
404102 000
404 161 814
404 161 844
404 161 845
404 154 900
404131 700
270500 018
404112 000

SUMMIT 700 - 11/ 98

Carburetors

Carburateurs

VM 40-121 Carburetor

Piston Valve CA 25 ..o,

Washer................
Drain Plug Screw
Float Lever.............

NeedleValve 1.5 oo,

Lever Pin....cc.......

Seat Washer

Filter oo
Spring (Air Screw)
Air Screw ..............

Spring (Adjustment Screw)................

Adjustment Screw
Needle Jet 224-7-5
Main Jet MJ 290
Washer.................
Needle J8-7DHY06

484 400 040

Carburateur VM 40-121....................
Tiroir d'accélérateur CA2.5 ...

Ressort ..o
Couvercle...............
Vis avec rondelle
Connecteur ...........
Couvercle...............

Rondelle................
Bouchon d'acces
Levier du flotteur
Pointeau 1.5..........
Goupille de levier
Rondelle siége
Filtre .o

Ressort (vis du mélange de ralenti) ...
Vis du mélange de ralenti ..................

Raccord................
Gicleur du ralenti PJ 40

Ressort (vis d'ajustement).................

Vis d'ajustement

Gicleur d'aiguille 224-Z-5....................
Gicleur principal MJ 290 .....................

Rondelle..............
Aiguille J8-7DHY06
Rondelle-E ............

Plongeur ass. ........
Bouchon ..............
Vis bouchon ..........
Rondelle................

Ens. d’outils

SUMMIT 700

S NN N NN DO N B PP NN NPONDNNNNRNNDNDNDNDNDNEN NN MNDNDNDND PPN NDNDDNDNDDN

or)
»



17Mn9920



Chaincase

Carter de chaine SUMMIT 700

N1 504151776 ChainCase .......ccovovveveeeeeeeeeeeee Carterde chaine .........ccocoooveveceieene. 1
2 732610012 Castellated Nut M20 ..........ccccocove... Ecrou & crénaux M20 .........ccooov... 1

3 371006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendug .........cccooovvvvevrieien. 1

4 413803300 Synthetic Chaincase Oil .................... Huile a carter de chaine synthétique ..

(12 X355 M) .o (12x355mMl) oo, @

5 504083500 22 Teeth Sprocket (Large) ................... Pignon a 22 dents (large) .........c......... 1
N6 504151903 SRIM o Cale épaiSSeur ..o, 1
7 405404 400 Ball Bearing 6205..........ccccocovoieiinnne. Roulement a billes 6205 ..................... 1

8 371901700 Circlip (INterior) ......ooveveveeeeeeee. Circlip (intérieur) ... 1

9 415049300 SEAl e Joint étanche .........ccoooeveviveccce 1

10 415064 300 Circlip (Interior) .....ocoovoevoeeeeeece Circlip (intérieur) ......o.oooeveeeeeceec 1
11 504148500 43 Teeth Sprocket Large ..................... Pignon a 43 dents large ...................... 1
12 501021800 [nner Shim ..o, Cale iNterieure .......ooovveveeeeeeeeeee. 1
13 412106900 Drive Chain Large, (74 Links) .............. Chafne large, (74 maillons) ................ 1
14 504 081000 Chain Tensioner ........c.ccccccovevevevencnn, Tendeur de chaing ..o 1
15 504 080 300 WaSher.......ccooovoveeeeeeceeeee, Rondelle........covovveeeeceecee 2
16 405403 000 Needle Bearing .........ccocoovevivecee. Roulement a aiguilles .............c.......... 1
17 414531300 RONET .o Rouleau.......coceveveveeceeeeeeee, 1
18 504 080 200 SPACET ..o ENtretoiSe ...oovvveceeeeeeeeeeeeeee. 1
N19 732601314 Adjusting SCrew .......cccoovvveiecerinne. Visderéglage .......cooooovevieivieecnnn. 1
N 20 504151701 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ..o 1
21 414484 400 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2
22 414575600 Hair Pin.....ooooo Goupille de SAreté ........o.ccvveveveeee. 1
23 414876700 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceeee 1
24 228501045 Elastic Locking Nut M10.................... Ecrou de blocage élastique M10 ....... 3

N 25 207108044 Hex. Screw M10x80 ......o.coovvveee. Vishex. M10X80........ccccoovevevercnnn. 3
26 504 083 800 SPACET ..o ENtretoise ...o.vvveeeieece 3
27 507 031500 SPACET .o, ENtretoiSe ...oovvveceeeeeeeeeeeeeee. 1
N 28 415046 400 O-RiNG oo JOiNt tOriqUe .....ovveeee 1
N 29 080044000 Chaincase COVEr ......c.cccovvvcvecerecee. Couvercle de carter de chaine. ........... 1
30 210263 080 Taptite Hex. Screw M6 x 30 ............... Vis hex. autotaraudeuse M6 x 30 ....... 4

N 31 504151703 Filler Cap ..o Bouchon de remplissage ..................... 1
32 504073700 WaSher .......cooooveecceeceeeee, Rondelle........covoveeeececee 6
33 224001 211 Flat Washer 10 mm ..........c.ccccoeeinnee. Rondelle plate 10 mm ..........cocoooeveee. 7
34 501022400 CaD oo, Capuchon ........ccooveveeeeeeee 1
35 414969 400 O-RiNG oo JoINt torique ....o.ovoveceeeee 2
36 234100602 Lock Washer 10 mm .........ccccooovenn. Rondelle-frein 10 mm ........cccoovevenne. 1
37 222002 565 Hex. Screw M10X25 ..o Vishex. M10X 25 ..o, 1

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 B7



17Mn9920



Chaincase

Carter de chaine SUMMIT 700
38 413711500 Synthetic Grease........ccccoovvvverecnnnn. Graisse synthétique ..........c.ccccceeveenn @
39 405408 500 Ball Bearing ........ccccoovevoveiicec. Roulement a billes ..........ccccocoveveenn.. 1
40 732601144 SCIEW .o VIS e 1
41 581128500 Oil Seal ... Anneau étanche ...........c..cccccocevvevnnnn. 1
42 413701000 Loctite 767 Antiseize Lubricant, 12 oz.  Loctite 767 lubrifiant antigrippage, 12 oz. .. @
43 293800 005 Loctite 271,10 ml ..ooovovi Loctite 271,10 Ml ..o, @
44 293800015 Loctite 242,10 ml oo Loctite 242,10 ml ..o, @

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 B8



colour 2

19Mn9920



N 23
24
25
26

N 27

N 28
29
30
31
32
33
34
35

N 36

417222 154
417 222 160
417222 049
417 004 201
417 003 801
417 004 305
417004 800
227 965 065
234061410
417222157
417 004 501
222 964 066
420245370
417004 700
732 804 009
210361 890
417005 500
417 005 600
233061 414
417005700
732401 030
417005 800
228 561 045
417 222 044
417004 309
732958 001
415015300
417005 297
417 300 067
2347271 414
417120000
417003 900
417004 302
529 022 400
417006 100
413703 100
4177222176

SUMMIT 700 - 11/ 98

Drive Pulley

Poulie motrice SUMMIT 700
Drive Pulley ASS'y. .....eeeeereeunne.. Poulie motrice ass. .............ccoeueue... 1
Fixed Flange ..o Flasque fIXe ....oovoveveeceeeeeeee, 1
Sliding Flange ASS’Y.........ccccomuun.. Flasque coulissante ass. .................. 1
BUShING <o DOUIE .o, 1
Lever ASS’Y e Levier ass. .........eeeeereereereerssrenennnn 3
BUShING ..o DOUINE o, 6
SCrew ASS'Y ..o R L 3
Socket Head Screw M6 x50 .............. Vis Allen MB X 50 ......ovvccccee 3
Flat Washer 6 mm............cccocooovenn. Rondelle plate 6 mm .........coccoooevnnnn. 3
Spring Cover ASS'Y .......eeveeeeeenne. Couvercle de ressort ass.................. 1
BUShING ..o DOUINE oo, 1
Socket Head Screw M6 x40 .............. Vis Allen MB X 40 ........ooovvveeen 3
WaSher .........cooeeveeeeeeeeeeeee Rondelle ..o, 3
Governor CUP ..oveveeeeeeeeeeeee, Cuvette du régulateur ........................ 1
Rolled PINM8 X 24 ..o Goupille ressort M8 x 24 .................... 3
Hex. Screw MB x 18 ..o, Vishex. MB X 18.......ccoovvieiie 6
Calibration SCrew .........ccccccevvvveennan. Vis de calibration ..........c..cccccooovveennnn. 3
WaSher.........ccooeeveeeeeeeeeeeee Rondelle ......ooveeeee, 3
Flange NUt MG ......ocooovoveice Ecrou & épaulement M6 ..................... 3
SPING oo, RESSOM .., 3
O-RiNG oo JoInt torique ....o.ovoveeeeee 6
Slider SNO€ ..o GlISSIBI oo, 6
Elastic Stop NUtMB...........ooovvvvveeeeenne Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 3
Spring Seat ..o, Siege du ressort .......ooooeeveveceeeee, 1
PIN o GOUPINE .o 3
Cotter Pin . Goupille fendue .......o.coveveveeeee. 3
Spring (Violet/Yellow) .........cccccoe....... Ressort (violet/jaune) ...........cc.co....... 1
Ramp 297 .o Rampe 297 ..o, 3
Drive Belt oo, Courroie d'entrainement .................. 1
Conical Spring Washer 14 mm ........... Rondelle ressort conique 14 mm ........ 1
Drive Pulley Bolt ..o Boulon de poulie motrice .................... 1
Roller ASS'Y ..o Rouleau ass. ..o 3
Stopper Washer .........cccooeveveevenene. Rondelle de butée .........cccccoveveeevnnnn. 6
Puller Inner Half ..........ccooovoviiie Extracteur de demi-poulie fixe ............ 1
Clutch Repair Kit................cooeeeuue... Ens. de réparation pour embrayage .. 1
Loctite 609, 10 C.C. ..ovovvvvecc Loctite 609, 10 C.C. ovovevvveercee, @
GUAN ..o ProteCteur .....covoveveeeeeeeeeeeeee, 1
484 400 040 B9



22222222



N 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N 24
25
26
27
28
29
30
3

N
(©18s

293 800015
232 061 414
504 141 800
413703 100
420 245370
504 143 400
414918 000
415011 200
414 876 600
417010 200
206 263 044
417126 337
414 820 800
371903 100
414558 900
504 141 900
507 021 300
224081171
413701 000
414784 800
232 581 414
205 482 546
405 408 200
080 044 200
501 025000
517293 300
503 183 100
222 087 565
501 026 300
507 031 300
504 143100

SUMMIT 700 - 11/ 98

Driven Pulley

Poulie menée

Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242, 10 Ml ....ooovvee,
NUEMB ..o ECTOUMB .o
Washer ..o, Rondelle ......ocveveeeeeeee,
Loctite 609, 10 C.C. ..ovovvvvcec Loctite 609, 10 C.C. ovovevvvcercc.
WaSher.......ccooovoveeeeeeceeeee, Rondelle........covovvecceccee
Sliding Flange ASS'Y ..o, Flasque coulissante ass. ....................
Cam Slider Sho€ ........cccovovvevceii Glissiere de Came .......ccccccvevvvevecennne.
BUShING ..o DOUINE o,
Bushing Garlock ............cccooevoveieen. Coussinet Garlock ..........cccocovevecennn.
Fixed Flange .......cccooveviicic Flasque fIXe ....oovoveieeiiieeceea
Socket Set Screw M6 x 30 ................. Vis de pression M6 x 30.......................
Cam 47° oo Came 47° ..o
KBY oo ClaVette ..o,
CIrchip e CIrclip o,
Release Spring (Beige).........ccccovu...... Ressort de rappel (beige) ...................
Thrust Washer ............ccoooeeeveccn. Rondelle d'appui......cccccovevveevecce.
KY oo, Clavette ..o,
Washer 8mm..........coooovvvoveeiie Rondelle 8mm ..o
Loctite 767, Antiseize Lube, 12 oz. ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 oz. ..
COMK oo, Bouchonde liege .......c.ccoovviecieciinn
Elastic Stop NutM8..........cocoocveveee. Ecrou d'arrét élastique M8 ................
Socket Head Screw M8 x 25 ............. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 ......
Ball Bearing .........coooooveioiiiicc Roulement a billes ..o
Casting SPacer ......ccccoevveeveeeen. Entretoise moulée .......c.cooooveevevennnn
FIaNge ..o FIASQUE ..o,
WaSher.......cooooveecceeceeeee, Rondelle........cooovvveeccecee
Washer ..o, Rondelle ......ooveveeeeeee,
Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. M8 X 75 ..o
Countershaft .........c.ccoovoveveveccce Arbre de renvoi .........c.ccccoeveceieiene.
Brake Disk .......cocooovvviiiiiiici Disque de frein ...,
SPACET <., ENtretoiSe ...oovvveceeeeeeeeeeeeeee.

484 400 040

SUMMIT 700

@
3
1
@
3
1
3
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1

@
1
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2

B10



Belt Guard
Garde-courroie

22Mm9918



(53%)

—_—
o
D

414 920 000
414390 000
414990 700
414 389 800
414 389 700
414989 900
207 103 544
293 800015
507 029 9300
507 032 237
N 11-17 507 032 221
12 415075300

N 13 415127696
14 415030000

15 415029900

16 415029 800

17 414990 600

18 414920500

19 414920600

20 507031300

N 21-24 417300 071
N 22 516000132
23 390402 200

N 24 516000 284
25 418001706
N26 515175393
27 414473200

N 28 417300001
29 414440800
N30 515175307

31 415025500
N32 515175273
N33 515175232

W 0O NO O & W N

=
=

SUMMIT 700 - 11/ 98

Hydraulic Brake and Belt Guard

Frein hydraulique et garde-courroie

0 111 [2TL L]
Brake Lining Kit..............ccoeeveveeee.. Ens. de garnitures de frein ..............
Kit (Pins, Retainers, Spring)................ Ens. (tiges, goupilles, ressort) ............
Screw-Bleeder ..o, Vis de purge ...ooeveveveeeeeeeeeeeee
BOOt . Capuchon ......ccooveeeeeeeeee,
Rigid Tubing .....cooooooiiiiec TUDE .o
Hex. Screw M10x35 ..o VisHex. M10 X35 ..o
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 Ml ....oovvee,
Locking Tab ..o Frein de Vis ..o,
HOSE ..o BOYAU ..o,
Master Cylinder ...................oo........ Maitre cylindre..................ceuuuee....
LEVEr ASS'Y ..o LEVIEr @SS. ..oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen,
Microswitch ASS'Y ....c.cvvveeeeeice. Micro-contact ass. ......ccccoeveeverecnnnn,
PinASS'Y oo AXE @SS. e
CaP oo, Capuchon ........cooveveeeeeeeee
Clamp ASS'Y ..o Bride @ss. .....coooeveeeeeeeeeeeee,
WiNdOW ..., FENBLIE ..o,
Banjo Bolt ... Boulon banjo.......cccoooveiiiiiiic
WaSher .......coooovoveeeeeceeeeee, Rondelle........covovveveeecece
Brake Disk .......coooovvoiiiiiicc Disque de frein ...,
Belt Guard ASS’y ........eeeeeeerenne. Garde-courroie ass. ........................
Warning Label ... Décalque d'avertissement ..................
Pop RIVet ..o RIVET POP v
Calibration Label ..........ccocoovovee. Etiquette de calibration ............c.........
Adjustment Decal ..o, Décalque d'ajustement .....................
SWITCH 1o Commutateur........cccoovveveeveceecn,
SCIEW .o VIS e
Bracket ..o Attache ..o.oooveveeeecee
Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ......................
Brake Housing ........cocooovviiiiiiieie, Logement de Frein ...,
Switch Decal ..o Décalque d'interrupteur .....................
Male Terminal ..........ccccoovoveveveie. Terminal male .........ccooeveveieeece
Male Terminal .........cc.cccooveveveiinnne, Terminal male .........cocooovveveciie.

484 400 040

SUMMIT 700

B11



23Mn9920



N1
N2
N3
N4
N5
N 6
N7
N8

N 10
1
12
13
14

N 15

N 16

N 17

N 18

N 19
20
21
22
23
24
25
26
27

N 28

N 29
30
31

N 32
33

N 34

N 35

N 36

N 37

N 38

506 146 600
506 146 700
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
132610 084
222 005 565
506 147 300
224002 251
228 501 045
503 175800
732610 042
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 101
506 151 252
233281 414
732610011
506 129 600
732610010
415012 400
506 145 800
506 145900
227 983 565
570070 500
506 151 100
390 402 300
414768 000
506 150 300
414768 100
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
506 151 140

SUMMIT 700 - 11/ 98

Tie-Rod Cap

Steering System
Systeme de direction

R.H. Swivel Arm
L.H. Swivel Arm
Swivel-Bushing
Swivel-Pivot ..........

Flange Nut M10
Hex. Screw M10 x 55

Elastic Stop Nut M10
Swivel-Bushing
Bar-Swivel .............

Hex. Flange Screw M8 x40 ................

L.H. Ball Joint
Washer..................
Elastic Flange Nut M8
L.H. Jam Nut M10
Tie-Rod ..................
R.H. Jam Nut M10
Ball Joint ...............
R.H. Steering Arm
L.H. Steering Arm

Socket Head Screw M8 x 35 ...........

Retainer Ring

Pop Rivet .............
R.H. Ball Joint
Inside Tie-Rod
L.H. Ball Joint

Half Housing

Housing Bushing

Stopper Plate

484 400 040

Bras de pivot DR
Bras de pivot GA
Coussinet de pivot

Pivot de bras

Pivot de barre
Rondelle plate

Ecrou de blocage élastique M10 ........

Rondelle................

Ecrou d'arrét élastique M10 .............

Coussinet de pivot
Barre pivotante

Vis hex. a épaulement M8 x40 ..........

Joint a rotule GA
Rondelle.................

Ecrou élastique a épaulement M8 ............

Contre-écrou GA M10
Barre d'accouplement
Contre-écrou DR M10

Joint a rotule

Bras de direction DR
Bras de direction GA
Vis Allen M8 x 35
Capuchon de timonerie
Anneau de retenue
Rivet pop ...............
Joint a rotule DR

Barre d'accouplement intérieure ........

Joint a rotule GA
Demi-logement
Douille de logement
Plaque d'arrét

Boulon de carrosserie M8 x 70 ...........

Joint torique

SUMMIT 700

N P B P D o 2, 0O NNN a2, NLONWOONNN -2 PO NNMNDNNNMNPEDNNDS -

B12



23Mn9920



N 39
40
41

N 42
43
44

N 45
46
47

N 48-49

N 49
50
51

N 52
53

54
55
56
57
58
59
60

506 151 222
277000 142
414 491 600
506 151 196
227 085 565
232581 414
506 151 193
572081900
572100 500
506 151 154
506 151 264
413711500
207 063 544
515175162
293 750 001
414115200
415095 500
415030 200
506 148 200
227 062 565
234061410
228 561 045
408 200 700

SUMMIT 700 - 11/ 98

Steering System
Systeme de direction

Main Tube .....

Steering Clamp ....ocooovovveeeeceee,
Steering Support ........ccccoveevvieveienen.
Reinforcement............cccooveveveceiecnnn
Hex. Screw M8 x 55 ....ooovvivic,
Elastic Stop Nut M8...........cc.cocoooo....

Handle Bar ....

Synthetic Grease.........ccccocovovveevevne...
Hex. Screw MB x 35 ..o,

Heater ..........

Elastic Stop Nut M6...........occ.cooooeee...

Grease Fitting

484 400 040

Arbre de direction

Bride de direction ...............
Support de guidon ..............
Renfort ..o,

Bout de guidon ..................
Gaine de poignée ..............
Coussin de sécurité ...........

Plaque support ................
Vishex. M6 x25.................
Rondelle plate 6 mm ..........

Ecrou d'arrét élastique M6

Raccord de graissage ........

Graisse synthétique ...........
Vishex. M6 x35.................
Elément chauffant .............

SUMMIT 700

ORI I NN O S ORI () I NC S N S S N I N

C1



24Mn9920



N 11
N 12
N 13
N 14
N 15
N 16
N 17
N 18
N 19
N 20

21
22
23
24
25
26
27
N 28
29
N 30
N 31
32
N 33
34
N 35
36
37

505070 189
505070 055
505 070 001
572101 000
860 501 900
228 501 045
207 085 044
230 080 044
224081171
232581 414
390911100
506 151 233
506 133 300
250 000 001
732900 049
732610 084
506 151 234
505 070 003
505070 004
505 070 440
505070 441
371910 400
572091 300
570 062 200
503 146 700
506 079 600
224781 140
222 982 565
505070 191
390 402 300
505070 282
505070 117
503 169 000
415105700
503 165 100
505070020
293 800015
413711500

SUMMIT 700 - 11/ 98

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Ski Liner ...............
Bridge Ass’y
Bushing ................
Plastic Handle
Carbide Runner Kit
Elastic Locking Nut M10
Hex. Screw M8 x 50

Bushing ..............
Pop Rivet .............
Stabilisator..........

484 400 040

Ski de plastique
Pont ass...................
Douille oo
Poignée de plastique
Ens. lisse au carbure

Fcrou de blocage élastique M10 ..............

Vis hex. M8 x 50
Vis hex. M8 x 100
Rondelle plate 8 mm
Ecrou d'arrét élastique M8
Rivet pop ....ccocovev.
Butée de ski.............
Entretoise ................
Vis hex. M10 x 110
Rondelle................

Ecrou d'arrét élastique a épaulement M10

Jambe de ski

Coussinet................
Rondelle..................
BrasDR...................
Bras GA ..................
Circlip v
Bouchon.................
Amortisseur de caoutchouc
Rondelle................
Coupole......ccoee......
Rondelle frein 8 mm

Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......

Douille ...ocvvee.
Rivet pop ......cco.......

Stabilisateur

Amortisseur .............
Guide ressort
Ressort ......ccoco.......
Loctite 242, 10 ml
Graisse synthétique

SUMMIT 700

O O M N NMNMN = ONNNRNRNRNRNN S 5N 2ERNNBENNNRDS RO = N & NN

o
N



24Mn9920



38
39
40

N 41

N 42

N 43
44
45
46

47

N 48
49

50

51

N 52-53
N 53

N 54-55
N 55

N 56

503 140 600
408 200 700
390 402 200
505070011
505070010
516 000 181
222 005 565
228 501 045
518317 518
518 317 519
233281 414
506 151 245
224001 211
228 501 045
227009 565
505 070 022
505070 025
505 070 026
505070 025
207 605 544

SUMMIT 700 - 11/ 98

Front Suspension and Ski
Suspension avant et ski

Spring Stopper
Grease Fitting
Pop Rivet ..............
Lower Arm Bracket
Upper Arm Bracket

Shock Decal

Hex. Screw M10 x 55
Elastic Locking Nut M10
R.H. Shock Bracket
L.H. Shock Bracket
Elastic Flange Nut M8
Washer................
Flat Washer 10 mm
Elastic Locking Nut M10
Hex. Screw M10 x 95
Upper Arm Ass’y
Bushing ................
Lower Arm Ass’y
Bushing ................

Hex. Flange Screw M10 x55..............

484 400 040

Butée de ressort ............
GraiSSeur .....cocveeeeveeen..

Rivet pop ..o,

Attache de barreau inférieur...............
Attache de barreau supérieur .............

Décalque d'amortisseur
Vis hex. M10 x55..........

Ecrou de blocage élastique M10 .......
Attache d'amortisseur DR ................
Attache d'amortisseur GA..................
Ecrou élastique a épaulement M8.............

Rondelle.......cccocevveeee..
Rondelle plate 10 mm ...

Ecrou de blocage élastique M10 ........

Vishex. M10x95..........
Barreau supérieur ass.
Coussingt ......cccoevvevee.
Barreau inférieur ass..
Coussingt ......cccoevvevee.

Vis hex. a épaulement M10 x 55 ........

SUMMIT 700

o N — = NN

10

N AN BN NNN S B = —

C3



25Mn9920



12 570212 000
2 500003400

3 405408 500
N4 504151901
5 581128500
N6 504151894
7 572010100
N8 504151900
9 501017400
10 405408 600
11 501 026 800
N 12 504 151836
13 408200700
14 413711500
15 232581414
16 501 025 000
17 517290100
18 371910200

SUMMIT 700 - 11/ 98

Drive Axle and Track

Essieu moteur et chenille SUMMIT 700
Track ASS'Y .eeeeeeeeeeeeeeeeeesrerrenrnns Chenille ass. ...........oeeeeeeeereerreenne. 1
Guide Cleat .......cocoovveveveeeceeee Agrafe guide ........c.coovoveeieeeee 36
Ball Bearing .........cccoooveiviiiiic, Roulement a billes ... 1
Half Sprocket 9-Teeth ...........c............. Demi-barbotin 9 dents .............c.......... 2
Oil Seal ..o Joint étanche ass. ........ccccoccevevevevean. 1
Drive AXIE ..o Arbre d'entrainement ..............ccco........ 1
Speedometer Insert .............ccccoev..... Prise de l'indicateur de vitesse ........... 1
Sprocket 9-Teeth .......cocovovivicee Barbotin 9dents ........ccooovoveei 2
Ball Bearing Protector..............c.......... Protecteur de roulement a billes.......... 1
Ball Bearing .........cocoooveiviiiicc Roulement a billes ... 1
Bearing HousINg ........cooovviiiieiine. Logement de roulement ..................... 1
Flange (Speed Drive Insert)............... Flasque (prise de I'indicateur de vitesse) 1
Grease Fitting........ccooeveeeveiicccne, GraiSSBUN w...cvoeveieeee e 1
Synthetic Grease.........ccccocovovvevevnn... Graisse synthétique ..........ccccooveene... @
Elastic Stop Nut M8...........cccocoooo.... Ecrou d'arrét élastique M8 ............... 3
FIaNge ..o FIaSqUe ..o, 1
Cable Protector .........cccooovvevecveicien Protecteur de cable ..........cccoeveene.. 1
CIFCHD oo, GIrCHP cooeeeeeceeeeeee e 1
484 400 040 C4



16

o e
(&
i 24 @ZL

/
36
Cs

@

/ /30 28 27
@ 75/ (
37 {j@ ?036
P T

N:§

26Mn9920




W 0 N O Ol & WN —

=
—_
- o

—_ e e
D O BN

N 17
18
19-20
20
21
22
23
24
25
26
N 27-28
28
29
N 30
3
32
33
34
35
36
37
38

503 189 199
560 103 500
216 362 560
228 561 045
572 075400
227 052 565
391 301 600
503 155 300
207 162 044
230100 044
228 501 045
570 063 000
224721 218
224021 251
503 160 700
503 182 900
503 189 075
503 180 400
572097 712
405 404 500
234100 602
207 103 544
233281 414
503 153 100
572 048 300
503 173 300
503 188 997
405 404 500
570 063 600
415112700
503 174 600
207 089 044
222 082 565
503 183 100
503 188 800
503 154 000
503 188 700
503 175400

SUMMIT 700 - 11/ 98

Rear Suspension
Suspension arriere

Elastic Stop Nut M6
Runner Protector

Tensioner ..............
Hex. Screw M6 x 20
Hex. Screw M10 x 100
Elastic Locking Nut M10
Rubber Stopper
Lock Washer 12 mm
Flat Washer 12 mm
Rear Axle.............
Spacer (Short)

Outer Spacer

Washer................
Wheel 165 (Yellow)
Ball Bearing 6205
Lock Washer 10 mm

Ball Bearing 6205
Wheel Cap ............
Cushion .................

Axle Wheel ..........
Hardened Washer

484 400 040

Vis a téte fraisee M6 x 25...................
Ecrou d'arrét élastique M6 ................

Protecteur de rail

Tendeur..............
Vis hex. M6 x 20
Vis hex. M10 x 100

Ecrou de blocage élastique M10 .......

Butée de caoutchouc
Rondelle-frein 12 mm
Rondelle plate 12 mm
Essieu arriere
Entretoise intérieure
Entretoise extérieure
Rondelle..............
Roue 165 (jaune)
Roulement a billes 6205
Rondelle-frein 10 mm
Vis hex. M10 x 35

Ecrou élastique & épaulement M8 ......

Entretoise
Entretoise

Support d'amortisseur

Roue 135

Roulement a billes 6205
Capuchon de roue

Coussinet

Entretoise

Rondelle..............
Essieu de roue
Rondelle trempée

Rondelle ..o

SUMMIT 700

N NN oo R NN N NO B D DB 22N 0O P NN PEPE NN/ A NN BN PP NN DN~~~ ND

()
(3)]



16

o e
(&
i 24 @ZL

/
36
Cs

@

/ /30 28 27
@ 75/ (
37 {j@ ?036
P T

N:§

26Mn9920




Rear Suspension

Suspension arriere SUMMIT 700

39 224781140 Lock Washer 8 mm .........ccccooovinnnnn Rondelle-frein 8 mm..........cocooovevven. 2

40 222083065 Hex. Screw M8 x 30 .......coovevvevenn. Vishex. M8 X30......cccoooevvveriiian. 6

41 503153600 Wheel Support AXIE .........ovevveiinne. Axe de roue de support ..........c.ccc....... 1
42-43 572 043 500 ldler Wheel ... Roue de support .................ouu......... 2
43 405404 600 Ball Bearing 6202 ...........cccccvovvevcnn. Roulement a billes 6202 ..................... 2

44 228551045  Elastic Stop NUEMS....ccccooooivvvvvvieennnnn Ecrou d'arrét élastique M5 ............... 6

45 503174900 Lower AXIE ..o AXe INFETIEUT .....oveee 1

46 732601002 HEX. SCreW .......c.ooeveeeeeeeeeeeee VIS NEX. oo 2

47 503173700 WaSher.......coovvoeeecceeceeeee, Rondelle........covovvecceecee 2
48 293800 005 Loctite 271,10 ml ..o Loctite 271,10 Ml oo, @

49 503183000 Spacer (Long) ..o.ovcveveeeeeeee Entretoise SUPErieure ...........ccccoevee.. 1
50-51 572045800 Wheel 165 ... Roug 165 ... 1
51 405404500 Ball Bearing 6205...........cccccoooveiinnne. Roulement a billes 6205 ..................... 1

52 224081171 Washer 8 mm ..o Rondelle 8mm .......ccocoooovoveieie, 6

53 572084800 Stopper Reinforcement ....................... Renfort de butée .........cocoooveveveve 4

94 222054 065 Hex. Screw M5 x40 ......coccoovvevene. Vishex. M5 X 40 ... 4

55 391301700 Flat Washer .........ccccooovoveveciccen Rondelle plate .........coooevvvevecce. 8

56 222024 065 Hex. Screw M12 x40 .......cocoovevven Vishex. M12X40 ..o, 2

97 224001 211 Flat Washer 10 mm..........c.ccccooevnnne. Rondelle plate 10 mm .........cccccocone... 4

N 58 503189197 Reinforcement Plate ...........ccccoco....... Plaque de renfort...........cccooovevevcnennnn. 2
99 233261414 Elastic Flange Nut M6 ........................ Ecrou élastique a épaulement M6 ...... 4

60 503183300 WaSher.........ccooeeeeeeeeeeeeeee Rondelle........oovoeeeeeee 2
61-62 572097612 Wheel 135 ... Roue 135 e 2
62 405404 500 Ball Bearing 6205...........cccccoovvevennne. Roulement a billes 6205 ..................... 2
63 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 Ml ...ovovvee, @

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 Cé6



27Mn9920



Front Arm (RR. Susp.)

Bras avant (susp. arr.) SUMMIT 700
1 224721 218 Lock Washer 12 mm ......................... Rondelle-frein 12 mm ..o 2
2 232581414 Elastic Stop NutM8..........coccoovoveee. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 5
3 224081171 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ............ccocoooo.e.. 2
4 722084 065 Hex. Screw M8 x40 ........ococoovvvne. Vishex. M8 X 40 ..o 3
5 503183100 WaSher.........coooeeeeeeeeeeeeeeee Rondelle ......ooeveeeeeeeeeee, 2
N6 503189068 Front Arm ..o Bras avant ..o, 1
7 234101601 Lock Washer 10 mm .........cc.cccocoeevev. Rondelle-frein 10 mm ...........cocooeveee. 2
N8 503188938 Shaft ..o ATDI® oo 1
N 9-11 503188914 Center Shock ........c.coovveeeeccceeeee, Amortisseur central ..o 1
N 10 503189 364 Bushing .......cooovveieiiececee DOUINIE oo 4
N 11 503189363 SIBEVE oo DOUINE oo, 2
12 293800015 Loctite 242,10 ml ....coovovieeee Loctite 242,10 ml ..o, @
13 503 140 600 SPring STOPPEr ... Butée de ressort .........ccooeeveiiieinn. 1
14 503151600 AXIE oo AXE oo 1
15 224781140 Lock Washer 8 mm .........ccccooovinnnn Rondelle-frein 8 mm ..o 2
16 222083065 Hex. Screw M8 x 30 ......ocovevvveeen. Vishex. M8 X 30 ..o 2
N 17 503189208 Stopper Strap c....ceeeeeeeceeeeeeeee, Courroie d'arrét ......cocovoveveeeeeee 2
18 503182000 Shaft ..o ADIE oo 1
19 503165 100 Spring GUIde ..o Guide de ressort .........ccccoeeveveveeenne 1
N 20 503188939 CUShION oo COUSSINEL ..o, 2
21 207 006 044 Hex. Screw M10Xx 60 .........c.cocooeve.e Vishex. M10X 60 ........cooovoveviee 2
22 408200700 Grease Fitting M6 ............cccoovvvinnnn. Raccord de graissage M6 ................... 2
23 503173300 Shock Support .......ccoveveeecccn. Support d'amortisseur...................... 1
24 207 026 044 Hex. Screw M12x60 ...........cocoove. Vishex. M12X60 ... 2
N 25-29 503188917 Rear Shock............eeeeeeeeeeeane. Amortisseur arriére........................... 1
26 415127 405 AirValve Cap ......cccocovovveveercceec, Capuchon, soupape @ air..................... 1
27 414888314 AirValve ..., SOUPAPE A AT ..o 1
28 414888312 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovoveceeeee 1
29 415097 900 Free Piston ..o Piston libre ....ococovoveveeeeeeeee, 1
30 503183600 Belt Bracket........occcovovovceeeecce Attache courroie ........cooovveeeeee 1
31 415016200 CleviS Pin ..o Axe a goupille ..o 1
32 371801000 Cotter Pin ..o Goupille fendug .........ccooovvvvevririe. 1
33 224001 211 Washer 10 mm........c.coooooeviviece. Rondelle 10mm ..o, 3
34 503169 300 STOPPET .o, LIMIteUr ..o, 1
35 224002 251 Washer ..o, Rondelle.......ooovoveeee . 1
36 572034000 Adjuster Knob ..o Poignée d'ajustement ........................ 1
37 228001045 Hex. Nut M10 ..o Ecrou hex. M10 ... 1
38 228501045 Elastic Locking Nut M10...................... Ecrou de blocage élastique M10 ........ 1

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 C7



27Mn9920



39
40
41
42
N 43
N 44
45
N 46
47
48
49
50

293 800 005
413711500
414 936 000
224021 251
503 188 940
516 000 183
415070100
503 188 930
503 169 000
572 080 600
572 059 300
222 082 565

SUMMIT 700 - 11/ 98

Front Arm (RR. Susp.)
Bras avant (susp. arr.)

Loctite 271,10 ml ............
Synthetic Grease..............
Cushion ..o

484 400 040

Loctite 271,10 Ml ..o,
Graisse synthétique ..........c.ccccovevee...

Coussinet...........

Rondelle plate 12 mm .........cccoooeoee...

Coussinet...........

Entretoise ..........

Entretoise plastique .........ccccccoeenee.

Vis hex. M8 x 25

SUMMIT 700

@
@
2
2
2
1
1
1
1
2
1
2

C8



28Mn9920



Rear Arm (RR. Susp.)

Bras arriere (susp. arr.) SUMMIT 700

1 234101601 Lock Washer 10 mm .........coccooovennn. Rondelle-frein 10 mm ........cccoovvennnnn. 2

2 207103544 Hex. Screw M10x35 ..o Vishex. M10 X35 ..o, 2

3 503169 200 PIVOt AMM .o Jumelle oo 1

4 503154703 Lower Axle (Pivot Arm) ..........cocooco..... Axe inférieur (jumelle)...........co.oco....... 1

9 224081201 WaSher.......ccooovoveeeeeeceeeee, Rondelle........covovvecceccee 4

6 732601198 Bolt M8 (Long) ... Boulon M8 (long) ......coovevveevcee. 1

7 408200700 Grease Fitting MG .......cocooovovee. Raccord de graissage M6 ................... 3

8 503170700 Rear Arm .....o.oveeeeeeeeee Bras armiere ......cooovoeeeeveeeceeee, 1

9 503144300 Upper Axle (Pivot Arm) ........o.cocooco..... Axe supérieur (jumelle) ....................... 1

10 732601197 Bolt M8 (Short) ..o Boulon M8 (court) .........ccooveeeceennn. 1
11 232581414 Elastic Stop NutM8..........ccccooovevnvan Ecrou d'arrét élastique M8 ............... 2
12 224081171 Washer 8 mm ........ccocovvveicec. Rondelle 8 mm ......cccoooveviieic, 2
13 503168700 Rear Cross Shaft ..o, Axe transversal arriere......................... 1
14 572086 000 BUShING <. DOUIE .o, 2
15 414943500 RH. Spring ..o, Ressort DR ......oovi 1
414 943 600 LH. Spring ..o Ressort GA ..o, 1

16 233281414 Elastic Flange NutM8 ........................ Ecrou élastique a épaulement M8 ...... 2
17-18 572091 400 Wheel 155 ASSY...ueeeeeeerererreraee Roue 155 @SS. ......ccoueeereeerererrernee 2
18 405404500 Ball Bearing 6205...........ccccccoovvevcnnne. Roulement a billes 6205 ..................... 2
19 503 168 800 Retaining RiNg.......ccocooovviiiccc Bague d'appui........cccoooeveieiriiinne, 2
20 206 260 844 Socket Set Screw M6 x 8 ................... Vis de pression M6 X8 .........cccoveve.. 2
21 572030800 L.H. Cam Adjuster .........ccccoooovvvernnnnn Came de réglage GA .........ccccoevvevnnnn, 1
572 030 900 R.H. Cam Adjuster..........cccccovevrvennee. Came de réglage DR .........cccooovevnnn. 1

22 224001 211 Flat Washer 10 mm .........c.cc.cooovennen. Rondelle plate 10 mm .........ccccoooone... 4
23 371907100 E-Circlip oo Circhp-E oo, 2
N 24-28 503188917 Rear Shock.............oeeeeeeeeeeeereerne. Amortisseur arriére........................... 1
25 415127 405 AirValve Cap ......ccccooovveveieecccin, Capuchon, soupape @ air..................... 1
26 414888314 AirValve .........cccooovvveeeeeeece, SOUPAPE A AT <o, 1
27 414888312 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovvceee 1
28 415097 900 Free Piston ..o Piston lIbre .....oooeveveeceeeecee, 1

N 29 503188929 Retainer Cushion .............ccccoceveennne. Coussinet de retenue ............c.c......... 2
30 205084544 Socket Head Screw M8 x 45 .............. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 45 ....... 2
31 413711500 Synthetic Grease.........ccccococoveveveeenn... Graisse synthétique .........cccccooeveveen. @
32 233281414 Elastic Flange Nut M8 ....................... Ecrou élastique & épaulement M8 ...... 1

N 33 516000183 Shock Decal (HPG Racing) .................. Décalque amortisseur (HPG racing] .... 1
34 414936 000 CUSION oo COUSSINEL ... 2
35 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 Ml ....ooveveeee, @
36 293800005 Loctite 271,10 ml .ovov Loctite 271,10 ml ..o @

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 C9



28Mn9920



Rear Arm (RR. Susp.)

| SHOP | Bras arriere (susp. arr.) SUMMIT 700
37 2272084 065 Hex. Screw M8 x40 .......coccooeveene. Vishex. M8 x40 ..o
N 38 503188933 Spring SUppOrt ....c.ocovveeeeeceee. Support de ressort...........cccocoveveveen.e.
N 39 503188934 Spring Axle Guide .........cccocoveveinne. Axe-guide pour ressort.......................

SUMMIT 700 — 11 / 98 484 400 040 Cc10






T

N1 572107600
N2 510003636
N3 510003608
N4 510003500
N5 572107601
N6 732603006
7 414513600

8 410504000

9 414513700

10 209632 540
11 414516 400
12 224080 251
13 232581414
14 518318200
15 207 682 044
16 572092100
17 572108 200
18 517225900
19 390908 000
20 415073300
21 572097 300
572097 400

N 22 516000237
N 516000238
23 365901100
24 529032900

N 25-26 529 035 546
N 26 520000 047
27 414728000

SUMMIT 700 - 11/ 98

Seat and Accessories

Siege et accessoires SUMMIT 700
Seat Base ..o, Base de SIBGE ...oovoieeiiec 1
Seat CoOVEr ... Housse de SIBge ........cccovevveveveeeen. 1
Seat Foam .....ccoooovoioiec, Mousse de SIBGE ......ccovvvrveieriiin 1
Seat Foam ..o Mousse de SIBQE .....cvvvevvreeerereann. 1
Under Chest .......cocoovveieeecee SOUS-COTTE .o, 1
Hex. SCrew ..o VIS NEX. v 2
Light HOusINg «.....oovveveveeccecece Boitier de lumiere ..........cccooovevevevenn. 1
Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriere ..........ccco........ 1
LENS ..o Lentille ...c.oooovoveececeee, 1
Tapping SCrew ........ccccovvveveieeienn. Vis autotaraudeuse ...........c.ccoeeveenn. 2
Washer ..o, Rondelle ......ocveveeeeeee, 2
Flat Washer 8 mm ...........ccococoooven. Rondelle plate 8 mm ........ccccoovevnn. 2
Elastic Stop Nut M8.........cocccocooeo... Ecrou d'arrét élastique M8 .............. 2
Rear Bumper ..o Pare-chocs arriere ........cccccoovevevennne. 1
Hex. Flange Screw M8x 20 ................ Vis hex. a épaulement M8 x 20 .......... 4
Snow Guard .......ccooeveveveeeeee Garde-NeIge ......c.cvoveeeeeeeeeeeeeeee. 1
Reinforcement.........ccccooovvevevevcceicnnn ReNfort ... 1
Flat Washer ..., Rondelle plate ........cccoooviiiiiiins 4
Pop Rivet (Black) ..o Pop rivet (NOIr) .....oovoeeeeee 4
CaD oo, Capuchon ........coovevveeceeee 4
RH. Moulding .....ccovovevvceeeece Enjoliveur DR ..o, 1
LH. Moulding ......ccooooioiiiiiin Enjoliveur GA ......o.oovoveee 1
R.H. Reflector ..o Réflecteur DR ..o, 1
L.H. Reflector ......cocooevoveccccc Réflecteur GA ......oovvveveeeee 1
Hex. Tapping SCrew ..........ccccccovevennn. Vis hex. autotaraudeuse ................... §
Wrench Adjuster (RR. Susp.) ............. Clé de réglage (susp. arr.) ................ 1
TOOI Kt oo Trousse d'outilS .....c.ccovevevevercee 1
Tool Bag oo SaC A OULIIS ..o, 1
Seat Buckle ..o Boucle de Si8ge ......cocovoveveveeeeeec. @
484 400 040 C11



30Mn9920



T sHop Ihea

N 1-26
N 2-5

N4

N8
N9
N 10
N 11
N 12
N 13
N 14
N15
N16
N 17
18
N 19
20
21
22
N 23
N 24
N 25
26
N 27
28
29
30
3
32
33
N 34
N 35
36
N 37
38

518 321 644
518 321 666
518 304 746
518 321 304
390 402 200
518 320 506
518 320 507
518319722
518319723
518 321 502
518 321 506
518 321 495
518 321 305
518 321 307
518 321 510
518 321 545
518 321 547
390 402 200
518319 760
518316 710
207 152 044
228 751 045
518 321 604
518319730
518319728
391 301 700
207 663 544
233261 414
518 202 100
518 207 500
414 859 400
518 206 300
518 310 400
518 321 569
518321570
390 406 500
518319762
518 319 405

SUMMIT 700 - 11/ 98

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

R.H. Footrest
L.H. Footrest

R.H. Slide Bracket
L.H. Slide Bracket

Front Bracket

Forming Frame (Tunnel)
Footrest Reinforcement
RearCap...............
Pop Rivet ..............
R.H. Footrest Support
L.H. Footrest Support

R.H. Footrest Reinforcement ..............
L.H. Footrest Reinforcement ..............

Fuel Tank Bracket

R.H. Frame Reinforcement................
L.H. Frame Reinforcement ................

Pop Rivet .............
R.H. Bottom Pan Plate

L.H. Reinforcement Plate ..................

Hex. Screw M5 x 20

Double Bracket
Flat Washer..........

Hex. Flange Screw M6 x 35................

Elastic Flange Nut M6
Pulley Guard Bracket
Reinforcement

484 400 040

ChassSiS ...oveeeeeee.

Tunnel ..o,
Renfort de marche-pied

Capuchon arriére ...........
Rivet pop ...cccoevevevee.

Support repose-pied DR
Support repose-pied GA

Repose-pied DR.............
Repose-pied GA. ......cooovovoveee.

Attache de suspension DR ..................
Attache de suspension GA..................

Attache avant...........

Renfort de repose-pied DR .................
Renfort de repose-pied GA ...............
Attache de réservoir a essence ..........

Renfort de tunnel DR.....
Renfort de tunnel GA ...
Rivet pop ...cocvveien
Plaque de coque DR ......
Plaque de renfort GA.....
Vishex. Mbx20............

Attache de siege ...........
Attache double ..............
Rondelle plate ...............

Vis hex. a épaulement M6 x 35 ..........
Ecrou élastique a épaulement M6 ...........
Attache de garde-courroie ..................

Renfort ..o,
Bouchon .....ocooveeee.
Support de silencieux....

Support de silencieux d'admission .....

Guide de corde ..............

SUMMIT 700



30Mn9920



T sHop Ihea

39 390402 300
40 5177225900
41 390402 200
N 42 518319710

SUMMIT 700 - 11/ 98

Frame and Accessories
Chassis et accessoires

Pop RIVET ..o
Washer .............
Pop RIVET ..o

Handle Support

484 400 040

RIVET POP v
Rondelle ...............
RIVET POP v

Support de guidon

SUMMIT 700

14
33

D1



31Mn9920



T sHop Ihea

N1
2
N3
N4
5
6
N7
8
9
10
N 11
N 12
N 13
14
N 15
N 16
17
18
19
20
21
22
23
24
N 25
N 26
N 27
N 28
N 29
N 30
N 31
N 32
33

N 34
N 35

36
N 37
N 38

572110101
390 906 800
502 006 563
502 006 506
414 036 300
207 161 444
502 006 536
233261 414
224761 110
224061 121
502 006 500
502 006 503
502 006 502
414 916 600
502 006 558
502 006 559
391 301 600
415093 300
— XXX —
415043 300
517124 300
415058 300
517262 800
390 409 600
517302 004
517302 176
517302 045
207 661 684
250200 000
517302179
207 663 544
207 662 544
415064 400
415 064 401
517302 254
517 302 255
390 406 500
207 661 684
517 302 256

SUMMIT 700 - 11/ 98

Bottom Pan

Coque

Bottom Pan (Black)
Pop Rivet .............
Snow Deflector

L.H. Support
R.H. Support

Nylon Cap............

Bottom Foam

Bottom Pan Door Foam
Flat Washer.........

Hex. Screw M6 x 14
Bumper (Black)
Elastic Flange Nut M6
Lock Washer 6 mm
Flat Washer .........
Bracket ..............

Hex. Flanged Screw M6 x 25...............

R.H. Reflector (Yellow)
L.H. Reflector (Yellow)
R.H. Corner Support
L.H. Corner Support
Pop Rivet .............

Hex. Flange Screw M6 x 16 ................

Hood Clamp.........

484 400 040

Coque (noire) ..........
Rivet pop .....cc.c......
Déflecteur de neige
Porte de coque (noire)
Passe-fils ...............
Vis hex. M6 x 14
Pare-choc (noir)

Ecrou élastique a épaulement M6 ............

Rondelle frein 6 mm

Rondelle plate

Attache ...................
Support GA ............
Support DR ............
Capuchon de nylon
Mousse de coque

Mousse de porte de coque .................

Rondelle plate

Cable de retenue
Vis hex. autotaraudeuse
Ressort ...cocoooevennn
Rondelle.................

Rivet pop ...............
Charniére .............

Plaque de charniére latérale ...............
Plaque de charniére centrale ..............
Vis hex. a épaulement M6 x 16 ..........
Rondelle chevauchante 6 mm .............

Douille .ovoveee

Vis hex. a épaulement M6 x 35 ..........
Vis hex. a épaulement M6 x 25 ..........

Réflecteur DR (jaune)
Réflecteur GA (jaune)
Support de coin DR
Support de coin GA
Rivet Pop ...............

Vis hex. a épaulement M6 x 16 ..........

Bride de capot

SUMMIT 700

NN B/ = = 2 NN N /L B, N 2 NN NDNDNDNDNDNN DY ,TPE A N

O
N



13/

38Mn9920



T sHop Ihea

N1

N5
N 6

N7

N9
10
N 11
N 12
N 13
14
15
16
17
N 18
N 19
N 20
21
N 22
N 23
N 24
N 25
26
27
N 28
N 29
N 30
N 31
N 32
33
34
N 35
N 36
N 37

572109 601
570027 100
390 306 800
517124 300
517 302 026
517302 028
517 302 031
517302 034
517 302 036
211000 028
572 098 604
732601210
517302 183
517 302 237
517302 238
234 042 600
414 436 900
414 436 800
391 301 600
517302 158
517 302 003
517302 022
570023 800
243 141 640
517302 005
517 302 006
517302 047
732600 030
390 406 500
517302 023
517 302 024
517302 025
517 302 151
517302 043
293250029
390 409 400
517 302 286
517302129
517302 317

SUMMIT 700 - 11/ 98

Cab, Console
Capot, console

Hood (Sapphire Blue)
Hood Latch ...........
Pop Rivet ..............
Washer.................
Center Grill (Black)

R.H. Intermediate Grill (Black) ............
L.H. Intermediate Grill (Black).............

R.H. Side Grill (Black)
L.H. Side Grill (Black)
Flanged Screw K40 x 10
Indicator Support

Retainer Cap

Flat Washer ..........
Headlamp Moulding
Windshield Support
Windshield ...........
Windshield Latch
Hex. Screw M4.8 x 16

R.H. Console

Pop Rivet ............
Air Intake Plate
R.H. Air Intake Grill
L.H. Air Intake Grill
Air Intake Foam

Console Nut

Gasket .........cc.......
Pop Rivet .............
Rubber Stopper
Rope Guide.............

Center Foam

Flat Washer 4 mm
Snap Cap (Black)

484 400 040

Capot (bleu saphir)
Loquet de capot
Rivet pop .............
Rondelle...............
Grille centre (noir)

Grille intermédiaire DR (noir) ..............
Grille intermédiaire GA (noir) ..............

Grille-coté DR (noir)
Grille-coté GA (noir)

Vis a épaulement K40 x 10 .................

Support d'indicateur
Vis hex. autotaraudeuse

Mousse latérale GA
Rondelle plate 4 mm

Capuchon a pression (noir) ................

Capuchon de retenue
Rondelle plate
Enjoliveur de phare
Support de pare-brise
Pare-brise ............
Loquet de pare-brise
Vis hex. M4.8 x 16

Console DR

Rivet pop ............
Plaque d'admission dair

Grille d'admission d'air DR ...............
Grille d’admission d"air GA ...............

Mousse-admission d'air
Ecrou de console
Joint étanche
Rivet pop ............
Butée de caoutchouc
Guide de corde

Mousse centrale

SUMMIT 700

N T T G N NG T NG SN

—_
~

_m N N, 2, RN, s PO, e, N NN A= o

O
w



= =]

32Mn9920



T sHop Ihea

N1
N2
N3
N4

N5
6
N7
N8
N9
N 10
N 11
N 12
N 13
N 14
15

N 16

516 000 301
516 000 227
516 000 226
415127 691

516 000 323
418 002 200
516 000 261
415127 656
415127 683
415127 681
415127 682
516 000 224
516 000 282
516 000 322
415064 400
415 064 401
516 000 094

Decal

Décalcomanie

Warning Label

Heat Thumb Decal
DESS Decal .o,

Hood Decal Kit (Not Shown) .............

(Incl.1,2,3,5,7,8,10, 11,12, 14, 16)
«ROTAX 700» Decal
«CE» Decal ...........
«Ski-Doo» Decal
Reflector Kit .........

Arm Decal Kit
Side Decal Kit

Lower Side Decal Kit

Reflector Decal (Yellow) ..o

BOMBARDIER Logo

Warning Label

R.H. Reflector (Yellow)
L.H. Reflector (Yellow)
DPM Decal ...........

Etiquette d'avertissement....................
Décalque pouce chauffant ................

Décalque DESS
Ens. de décalques de capot (non-illus.) ......
(incl.1,2,3,5,7,8,10,11,12, 14, 16)

Décalque «<ROTAX 700» ........ocvece....

Décalque «CE»
Décalque «Ski-Doo»

Ens. réflecteur

Ens. de décalques de bras .................
Ens. de décalques latéraux .................
Ens. décalques latéraux inférieurs......
Décalque réflecteur (jauney.................

Logo BOMBARDIER
Ftiquette d‘avertissement
Réflecteur DR (jaune)
Réflecteur GA (jaune)
Décalque DPM

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.

SUMMIT 700 - 11/ 98

484 400 040

SUMMIT 700

N — = m N . . s N

D4



Console Wiring Harness e 12 —16

Cablage console \_ P,

33Mn9920



N o oA ON -

N 16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

N 26
27
28

29
30
31
N 32
33

410107 300
410109 500
410109 600
517 258 500
572 022 300
413707 500
293750 002
414115200
293750 009
515175220
515166 900
278 000 508
515175145
515175232
390 402 300
414 681 800
414 681 900
— XXX —

515175216
415096 400
414 806 700
410504 200
414807 100
732 600 021
414 806 500
415101 500
234061 410
414 806 800
515175281
228 561 045
517 289 300
517289 400
409 204 500
409210 000
— XXX —
732601 315
572 100 800

SUMMIT 700 - 11/ 98

Electrical System

Systeme électrique SUMMIT 700
Switch (Heating Grip Handle) ............ Interrupteur (poignées chauffantes) ... 2
Pilot Lamp (Qil Level) ..o, Lampe témoin (niveau d'huile) ............ 1
Pilot Lamp (Headlamp) ..........ccc........... Lampe témoin (feu de route) ............... 1
WaSher .......cooovoeeecceeceeeee, Rondelle........covovveeccecee 2
Drive ANgIe ..o, Correcteur de VIteSSe ........ccccceveveer... 1
Grease Tube LMZ, 400 @........co.eee...... Tube de graisse LMZ, 400 g. ............... @
TieRap 130 mm ..o Attache 130 MM .......ocooovoviviiee 1
TiIe Rap cooo, AtaCche ..o 13
TieRap 160 mm ..o Attache 160 MM ........cocooviviveee 1
TiIe Rap cove, AtaChe ..o 1
DESS. Cap oo Capuchon D.ES.S. ..o 1
Safety Switch Nut................ooooooo. ECIOU SECUMTE -.vvveooooeveeeeeee 1
DESS SWILCh.........eeeeeeeeeererernne Interrupteur DESS ............................ 1
Male Terminal ............ccoovvveveieinne. Terminal male .........cccooovveveveice. 3
Pop RIVet ..o RIVET POP o 2
Switch Level ......ooooveececcec Contacteur de niveau d'huile .............. 1
FIOAt oo FIOE oo, 1
Hex. Tapping SCrew ..........ccccovevveeee... Vis hex. autotaraudeuse ..................... 2
Voltage Regulator .........cccocovovevevenne. Régulateur de tension ...........cc............ 1
Speedometer (MPH)..............co.oco....... Indicateur de vitesse (MPH)................ 1
LockWasher ...........cccccovvoveiecciin, Rondelle-frein ........ccoovoveveceiccece, 4
Instrumentation Bulb .......................... Ampoule de cadran ..o, @
Packing .......ooovoieeieeee JOINtLOMIQUE ..o 2
Screw MB X 16 ..o VISMB X 16 .o, 2
Case Holder ......cccovevvieicieeccc Support de boftier .......c.cccccooeveeinnnn, 2
Speedometer Cable .............cccoeo....... Cable de vitesSe ........coooveveveveccen. 1
Flat Washer ..o Rondelle plate ........cccoovviviiiiin, 1
WaSher......ccooooveeeeeeceeeee, Rondelle........covovveveececee 4
SWitch COVET ..., Couvre interrupteur ..........ccocooveveeen.... 2
Elastic Stop NUt M6...........occocoeveee... Ecrou d'arrét élastique M6 .............. 1
RH. Support ... Support DR . 1
L.H. Support ..o SUPPOTt GA L. 1
Male Connector Housing .................... Logement de raccord male.................. 2
Male Terminal ..........cccooovvevivece. Terminal male ..o 4
WaSher ..o Rondelle ......oveeeeceeeee, 1
Headlamp Screw ...........cccoooveveveennn. Visde phare ..., 4
Handle ..o ManEtte ......ooevvveeeeceeeeeeeeee, 1
484 400 040 D5



Console Wiring Harness e 12 —16

Cablage console \_ P,

33Mn9920



34
35

36

37

38

N 39-43
N 40
41

42

43

44

45

N 46
47

48

49

414 806 900
415096 500
415100 600
414176 000
732610072
515175158
— XXX —

410504 401
410608 300
410607 100
415100 800
517 295800
515175254
410113 300
293 550 004
410109 700

SUMMIT 700 - 11/ 98

Electrical System

Systeme électrique SUMMIT 700
NUL e BCIOU wovvveeeeeeeeeeeee e 4
Tachometer ...........ccoooveeevecceee, Compte-tours ........ccoovveveveeeeeeeee, 1
SPING o, RESSOM ., 1
Cable CHp cooveeeeceeeeeeeee Pince cable ..o 2
Push NUt ..o Ecrou de blocage .........cooovvvvereeerrrreenn, 1
Headlamp Halogene Ass'y............... Phare halogéne ass. ......................... 1
Double Headlamp ..........ccccoovovvvennn. Phare double...........cccooveveveciee 1
Halogen Bulb 60/55 W ..........cccc......... Ampoule halogéne 60/55 W ............... 2
Bulb Holder ..o Porte-ampoule .........ccocovevivcie, 2
COVET e COUVETCIB oo 2
GrommMEt ..o Passe-filS .....oovoveeeeeeeceeee, 1
Adjuster Rod .......oooovoveeeeee Tige d'ajustement .............cccooveeveennn. 1
Cable Support ........ccooovvvveeveieens Support cablage ........cccooovveeieieii, 1
Pilot Lamp (DESS) ....ooovoi . Lampe témoin (DESS)...........ccocoooo... 1
Dielectric Grease, 150 gr. ....ccovvvenve Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
Pilot Lamp (Temperature).................... Lampe témoin (température)............... 1
484 400 040 D6



H
ﬁ%@
P
Q

& | @
R
@

S
@ <
=

%

Tz

&)

A

e,
"y

T,

Cs

®
"%
S
D

S

8& . %
J

G

©
.~
>
N

@
K
1"



Electrical Accessories

Accessoires électrique SUMMIT 700
A1 409012500 Open Barrel ......ccoovveveveicieeee, COSSE @ aNNEAU ..o
(12/10 gauge-10 mm stud)................. (calibre 12/10-goujon 10 mm) .............
A1 409012600 Open Barrel ........cccccoovovvoieieiccine. COSSE @ aNNEaU ..o
(12/10 gauge-.257" stud) ......cocoocoo...... (calibre 12/10-goujon .2577) ................
A2 561502700 OpenBarrel .......cocoooeveveeeeeeee CoSSe aannNeau .........ccccovevvveeeeenennn.
(16/14 gauge-5/16" stud) .................... (calibre 16/14-goujon 5/167) ...............
A2 409003 200 OpenBarrel .......cccooevevevceeeeec C0SSe @ annNeau .........ccccovevvveeeeenenen.
(16/14 gauge-1/4" stud) .........ccooe...... (calibre 16/14-goujon 1/47) .................
A3 278000992 Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge).......... Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) ..
A4 5671502800 Open Barrel ........cccccoovovvovievececine. COSSE @ aNNEaAU ..o
(16/14 gauge-10 mm stud).................. (calibre 16/14-goujon 10 mm) .............
B1 561503100 Female Terminal ............cccccooovevennnnn Terminal femelle .......ocooovoveveice.
(Single 14 / Double 18/18 gauge)....... (calibre-simple 14 / double 18/18)......
N B1 515175252 Female Terminal ..............ccccoooveevenno. Terminal femelle ...........c.cccoooeveeeenen
N B1 515175253 Female Terminal ...............cccoooevveen.o. Terminal femelle ......co.oooooevoveee
NB2 515175313 Female Terminal ..............ccccoooveevenn.. Terminal femelle ..........cc.cocoooeveeveennn
N B2 515175320 Female Terminal ..............ccccocoveevene.. Terminal femelle ...........c.cccoooeveeeenn
B2 409011400 Female Terminal (3,13/2,03 mm)........ Terminal femelle (3,13/2,03 mm)........
B2 409011500 Female Terminal (2,40/2,03 mm)........ Terminal femelle (2,40/2,03 mmj........
B2 561503200 Female Terminal ..........cccoooeveveveiene Terminal femelle .......cocooovovevivie
(Single 14 / Double 18/18 gauge)........ (calibre-simple 14 / double 18/18).......
B2 561503800 Female Terminal (16/14 gauge) .......... Terminal femelle (calibre 16/14)..........
B3 409010100 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
B3 409010600 Female Terminal ............cccccooovevennnnn Terminal femelle .......o.coooveveveicie.
B4 278000632 Female Terminal (16/18 Gauge) ......... Terminal femelle (calibre 16/18).........
B5 278001009 Female Terminal (14-18 Gauge).......... Terminal femelle (calibre 14-18) .........
B6 278001114 Female Terminal (18 Gauge)................ Terminal femelle (calibre 18) ..............
B6 278001014 Female Terminal ............cccccooovevennnnn Terminal femelle .......o.coooveveveicie.
B7 278000 223 Female Terminal (18 Gauge)............... Terminal femelle (calibre 18) ..............
C1 409206 100 Male Terminal (20/18 gauge) ............. Terminal male (calibre 20/18) .............
C1 561503400 Male Terminal (18/16 gauge) ............. Terminal méale (calibre 18/16) .............
C1 409210000 Male Terminal (14/18 gauge) ............. Terminal male (calibre 14/18) .............
NC1 515175273 Male Terminal ...........cccoovvveveieinee, Terminal male .........cccooooveveeceene.
C2 409201 000 Male Terminal ...........cccoooovveviviee. Terminal male .......ccccooevoveieeeee
C3 409011100 Male Terminal (14/12 Gauge)............. Terminal male (calibre 14/12) .............
C3 409010900 Male Terminal (14/12 Gauge)............. Terminal méale (calibre 14/12) ............
C4 409011300 Male Terminal ...........ccooooovveviveiee. Terminal male .......ccccooevoveieeeee
N C4 515175232 Male Terminal (16/20 Gauge)............. Terminal méale (calibre 16/20) .............
N C4 515175234 Male Terminal (14 Gauge) .................. Terminal male (calibre 14) ..................

SUMMIT 700 - 11/ 98 484 400 040 D7



H
ﬁ%@
P
Q

& | @
R
@

S
@ <
=

%

Tz

&)

A

e,
"y

T,

Cs

®
"%
S
D

S

8& . %
J

G

©
.~
>
N

@
K
1"



c5
c6
C7
D1
D2
D3
D4
D5
D6
E1
E2
E3
E3
E4
E5
E6
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F6
F7
F8
61
G2
63
G4
G5
G6
H1
H1
H2
H3
Ha
H5
H6
N H7

278000 230
278 000 222
278 000 631
409 204 800
409010400
409 204 700
278000 161
278000 219
409 208 800
409 204 600
409 204 500
278001 113
278000 220
278000217
409 207 300
409 206 500
409 204 300
409 204 200
409 008 500
409 202 700
409 008 600
278 000 281
278 000 394
278000 273
409 207 900
409 204 900
409 209 300
278 000 635
278000739
409 207 700
278 000 395
270000137
278000 736
572 151 500
572 151 200
4039 209 900
278 000 156
278 000 221
515175 352

SUMMIT 700 - 11/ 98

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Male Terminal (20 Gauge) ..................
Male Terminal (18 Gauge) ..................
Male Terminal (16/18 Gauge).............
Female Connector Housing (Single) ...
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Single) ...
Male Connector Housing (Single)........
Male Connector Housing (Single)........
Female Connector Housing (Double) ..
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Male Connector Housing (Double)......
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Double) ..
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple)........
Female Connector Housing (Triple) ....
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple) ........
Female Connector Housing (Triple) ....
Female Connector Housing (Triple) ....
Male Connector Housing (Triple).........
Male Connector Housing (Triple)........
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (4) ..............
Male Connector Housing (4) ...............
Female Connector Housing (4)............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (6) Deutsch .
Male Connector Housing (8) ...............
Female Connector Housing (8).............
Female Connector Housing (5)............
Female Connector Housing (6).............
Male Connector Housing (6) ...............
Male Connector Housing (13) .............

484 400 040

Terminal méle (calibre 20) .................
Terminal male (calibre 18) .................
Terminal male (calibre 16/18) .............
Logement de raccord femelle (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)...
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (simple)
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord male (simple)....
Logement de raccord femelle (double) ..
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord male (double)....
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (double)
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple)..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord femelle (triple) ..
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord male (triple) ......
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4)............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (4).............
Logement de raccord male (4)............
Logement de raccord femelle (4) ........
Logement de raccord male (6).............
Logement de raccord male (6) Deutsch
Logement de raccord male (8).............
Logement de raccord femelle (8) ........
Logement de raccord femelle (5) ........
Logement de raccord femelle (6) ........
Logement de raccord male (6)..............
Logement de raccord male (13)...........
D8



H
ﬁ%@
P
Q

& | @
R
@

S
@ <
=

%

Tz

&)

A

e,
"y

T,

Cs

®
"%
S
D

S

8& . %
J

G

©
.~
>
N

@
K
1"



J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
J1
N J1
J2
J3
J4
N J4
Jb5
Jb
J7
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K3
K4
L1
L1
L2
L2
L3
L3
M1
M2
M3
M4
M5
N M6

409 901 600
409 301 700
409 901 800
415079 900
410112800
410112900
415080 000
409902 100
515175314
410917 200
409 004 000
410911 000
515175 241
278 001 008
278001 007
410113 200
409 208 500
409 012 300
278000218
278 000 996
409 208 300
278001013
278 000 216
293 000 052
409 013 900
278 000 636
278000 735
278000 737
278000 738
409013 100
409 207 600
409 205 600
414 227 300
415018 200
293750015
293730018
515175283

SUMMIT 700 - 11/ 98

Electrical Accessories
Accessoires électrique

Tubing (19 mMmM) oo, Gaine (19 MM) ..o,
Tubing (10 MM) oo, Gaine (10 mMM) ..o
Tubing (13 mMM) oo, Gaine (13 MM) .o,
Tubing (10 MM) oo, Gaine (10 mMM) ..o
Tubing (12 mm x40 mm)......cocooeveenn. Gaine (12 mm x40 mm) .........cocoocoo....
Tubing (Meter) ..o, Gaine (MELre) ..o,
Tubing (16 MM) oo, Gaine (16 mMmM) ..ooeveeeeeeee
TUDING <o, GAINE oo
Tubing oo GAINE e,
Fuse 30 amp. ....oooovovieiee Fusible 30 amp. ..o
Fuse Holder .......coooeveveeceeee Porte-fusibles ...
Resistance 30 0hmS ........ccoccoovevevnnne Résistance 30 ohms .........ccocoveveveeee.
Resistance 50 ohmsS ...........ccooveveeenn. Résistance 50 ohms .........ccccocoevevnn
Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (terminal male) ..........
Insulating Sheath (Single)................... Etui thermique (simple) .......cccccoo.co.....
Light Relay ..o Relaide phare ........cccocooovoveieve.
Seal Wire ..o Jointde fil oo
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Seal Wire ..o Jointde fil oo
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Seal Wire ..o Jointde fil oo
Seal WIre ..o Jointde fil ..o
Wire Seal (Cap) ....ccooeveveeeeeeeeen. Joint de fil (bouchon) .....cccccoeveveenn.
Sealing Cap (Deutsch) ..o Bouchon étanche (Deutsch) ................
Plug (AMP) ..o Bouchon (AMP) ...,
Secondary Lock (Female) ................... Barrure secondaire (femelle)...............

Secondary Lock 6 Circuits (Female) Deutsch
Secondary Lock 6 Circuits (Male) Deutsch ...

Barrure secondaire 6 circuits (femelle) Deutsch
Barrure secondaire 6 circuits (méale) Deutsch

Secondary Lock (Male).........c.ccco....... Barrure secondaire (male)..................
Male LOCK (4) ..., Verrou male (4) ..o
Male Lock (3)....co.oveeecece . Verrou male (3) ..o
ClIP oo, Atache ..o
ClIP e, PINCE .o
ClIP oo, PINCE .o
Tie Rap Mount ..o Ancrage d'attache ...........ccccccocoeernnn.
DAt oo DArd ....oooeeeeeeeeeee e,
Housing Support .......cccccovevvveieiannn. Support logement .........cccccovvveieinnnn.

484 400 040

D9



SUMMIT 700 MODELS/MODELES: 1468

Bumper, front (purple) 572111 206 Pare-chocs avant (mauve)

Bumper, rear (red) 572 111 202 Pare-chocs arriére (rouge)

Bumper, rear (yellow) 572111 203 Pare-chocs arriere (jaune)

Bumper, rear (purple) 572111 207 Pare-chocs arriere (mauve)
Compass 415098 900 Boussole

Cover, medium windshield (nylon) 449 021 0090 Toile, pare-brise moyen (nylon)
Cover, medium windshield (canvas) 459 021 0090 Toile, pare-brise moyen (canvas)
Cover, low windshield (canvas) 459 078 0090 Toile, pare-brise bas (canvas)
Cover, medium windshield (super) 469 021 0090 Toile, pare-brise moyen (super)
Cover, personalised medium windshield (canvas) 459 021 0091 Toile personalisée, pare-brise moyen (canvas)
Cover, personalised low windshield (canvas) 459 078 0091 Toile personalisée, pare-brise bas (canvas)
Electric starter 861 504 600 Démarreur électrique

Engine heater kit 861 203 400 Ens. chauffe-moteur
Forward/reverse transmission 860 423 600 Transmission marche arriére

Fuel gauge, electric 860 702 600 Indicateur de carburant électrique
Grill kit (purple) 860 704 700 Ens.grilles (mauve)

Handle, flex ski (yellow) 860 501 600 Ens. poignée, ski flex (jaune)
Handle, flex ski (red) 860 501 700 Ens. poignée, ski flex (rouge)
Handlebar grip (red) 860 704 300 Ens. gaine de poignée (rouge)
Handlebar grip (yellow) 860 704 400 Ens. gaine de poignée (jaune)
Handlebar grip (purple) 860 704 500 Ens. gaine de poignée (mauve)
Heated visor quick connect kit 860 702 700 Ens. raccordement pour visiere chauffante
Hitch (type hook) 861 722 500" Attelage type crochet

Hitch (type tongue) 860 702 800 Attelage type languette

Hourmeter 861 748 200 Compteur horaire

Light stick 295 500 595 Baton lumineux

Luggage rack (G.T.) 861 762 700 Porte-bagages (G.T.)

Luggage rack (S) 861 747 300 Porte-bagages (S)

Luggage rack, lightweight (@luminum) 415127 503 Porte-bagages Iéger (aluminium)
Mirror kit 861 749 300 Ens. rétroviseurs

Mirror kit (CK3) 860 703 000 Ens. réroviseurs (CK3)

Non skid strip kit (red) 860 703 300 Ens. plaques antidérapantes (rouge)

Note: (1) Tongue type hitch required / Attelage type languette requis
Note: (2) Skid plate fasteners kit required (P/N 861 764 600) / Ens. d’attaches requis (N/P 861 764 600)
Or rivet skid plate fastener kit (P/N 861 770 300) / Ens. d’attaches rivet (N/P 861 770 300)

SUMMIT 700 — 11/98 484 400 040 D10



SUMMIT 700

MODELS/MODELES: 1468

Non skid strip kit (yellow)

Non skid strip kit (purple)
Proactive control system

Reel lamp

Rewind handle (red)

Rewind handle (yellow)

Signal light

Ski runner (flex)

Ski runner (carbide) (6", ¥2» rod)
Ski runner (carbide) (8", ¥2» rod)
Ski sole Flex (plastic) (amethyst '98)
Ski sole Flex (plastic) (blue '98)
Ski sole Flex (plastic) (red)

Ski sole Flex (plastic) (yellow "98)
Skid plate (black)

Skid plate (purple)

Skid plate (yellow '98)

Slider shoe SC-10 (amethyst "98)
Slider shoe SC-10 (black)

Slider shoe SC-10 (blue '98)
Slider shoe SC-10 (red)

Slider shoe SC-10 (yellow '98)
Steering arm, left (purple)

Steering arm, right (purple)
Steering arm, left (yellow)

Steering arm, right (yellow)

Track 15" x 136" (1.45") 36.8 mm
Tunnel molding, rear, left (yellow)
Tunnel molding, rear, right (yellow)
Windshield ( extra low)

Windshield quick installation kit

860 703 400
860 704 900
860 703 700
861 765 700
572111 208
572111 209
295 500 544
505 069 300
505 070 223
505 070 224
505 070 242
505 070 243
505 070 244
505 070 245

5721112107
502 006 554
572 111 211
560 315 700
560 315 500
560 315 600
560 315 800
560 315 900
506 151 207
506 151 208
506 151 205
506 151 206
861 765 000
518 321 581
518 321 582
415127 514
415127 517

Ens. plaques antidérapantes (jaune)
Ens. plaques antidérapantes (mauve)
Systéme de contréle proactive
Lampe a bobine

Poignée démarreur (rouge)

Poignée démarreur (jaune)

Lumiere de signalisation

Lisse (flex)

Lisse au carbure (6", tige de %2»)
Lisse au carbure (8", tige de ¥2»)
Semelle de ski Flex (plastique) (améthyste)
Semelle de ski Flex (plastique) (bleue)
Semelle de ski Flex (plastique) (rouge)
Semelle de ski Flex (plastique) (jaune)
Plaque protectrice (noir)

Plaque protectrice (mauve)

Plaque protectrice (jaune)

Glissiere SC-10 (améthyste)

Glissiere SC-10 (noire)

Glissiere SC-10 (bleu)

Glissiere SC-10 (rouge)

Glissiere SC-10 (jaune)

Bras de direction gauche (mauve)
Bras de direction droit (mauve)

Bras de direction gauche (jaune)
Bras de direction droit (jaune)
Chenille 15" x 136" (1.45") 36.8 mm
Enjoliveur arriére gauche (jaune)
Enjoliveur arriere droit (jaune)
Pare-brise extra bas

Ens. fixation rapide pour pare-brise




Numerical Index
Index numeérique

205 062 544 Page A11 228001 045 Page A5, A12, C7 278001 013 Page D9 404112 700 Page B6
205 084 544 Page C9 228 501 045 Page A12,B7,B12,C2, 278 001 014 Page D7 404 112 800 Page B6
205482 546 Page B10 C3,C5, C7 278001 113 Page D8 404 112 900 Page B6
206 260 844 Page C9 228 551 045 Page C6 278001 114 Page D7 404 116 700 Page B6
206 263 044 Page B10 228 561 045 Page A11,B9,C1,C505 278 001 268 Page A10 404121 300 Page B6
207 006 044 Page C7 228751 045 Page A12, B3, C12 290 239 048 Page A7 404 126 800 Page B6
207 026 044 Page C7 230 080 044 Page C2 293 000 052 Page D9 404 127 800 Page B6
207 063 544 Page C1 232061 414 Page B10 293 200 003 Page B2 404128 100 Page B6
207 085 044 Page C2 232581 414 Page A12,B4,B10,C1, 293 250 008 Page B3 404 131700 Page B6
207 089 044 Page C5 C2,C4,C7,C9,CN 293 250 029 Page D3 404 132 300 Page B6
207 103 544 Page B11, C5, C9 233061 414 Page B9 293 550 004 Page A10, B4, D6 404 139 800 Page B6
207 151 244 Page A12, B3 233 261 414 Page B3, C6, C12,D2 293 730 018 Page D9 404 147 400 Page B6
207 152 044 Page C12 233281414 Page A12,B12,C3, 293 750 001 Page C1 404 149 000 Page B6
207 161 444 Page D2 C5,C9 293 750 002 Page B2, D5 404 151 900 Page B6
207 162 044 Page C5 234 042 600 Page D3 293 750 008 Page B2 404 152 200 Page B6
207 182 044 Page A12 234061 410 Page BS, C1, D5 293 750 009 Page D5 404 153 400 Page B6
207 682 044 Page C11 234100602 Page Ab, A12,B7,C5 293750015 Page D9 404 154 900 Page B6
209 632 540 Page C11 234101 601 Page C7, C9 29380000 Page C8 404 156 500 Page B6
210261 680 Page B3 234271 414 Page B9 293 800 005 Page B8, C6, C9 404 158 900 Page B6
210263 080 Page B7 270000 137 Page D8 293800 015 Page A5, A6, A8, A9, 404 160 800 Page BG6
210 361 890 Page B9 270500 018 Page B6 B8, B10, B11,C2,C6, 404 161 100 Page B6
211000 028 Page B5, D3 270 600 000 Page B5 C7,C9 404 161 814 Page B5, B6
216 362 560 Page C5 277000 142 Page C1 293 800 018 Page B2 405403 000 Page B7
222002 565 Page A12, B7 278000 156 Page D8 293 800 039 Page A6 405 404 400 Page B7
222 005 565 Page B12, C3 278000 161 Page D8 365901 100 Page C11 405 404 500 Page C5, C6, C9
222 009 565 Page C3 278000 216 Page D9 371006 300 Page B7 405 404 600 Page C6
222 024 065 Page C6 278000 217 Page D8 371801 000 Page C7 405 408 200 Page B10
222 052 565 Page C5 278000 218 Page D9 371901 700 Page B7 405 408 500 Page B8, C4
222 054 065 Page C6 278000 219 Page D8 371903 100 Page B10 405 408 600 Page C4
222 062 565 Page C1 278 000 220 Page D8 371907 100 Page C9 408200 700 Page C1,C3,C4,C7,C9
222 082 565 Page C5, C8 278000 221 Page D8 371910 200 Page C4 408 800 400 Page B2
222 083 065 Page C6, C7 278 000 222 Page D8 371910 400 Page C2 409 003 200 Page D7
222 084 065 Page C7, C10 278 000 223 Page D7 390 402 200 Page B2,B11,C3,C12, 409 004 000 Page D9
222 085565 Page C1 278000 230 Page D8 D1 409 008 500 Page D8
222 087 565 Page B10 278000 237 Page A10 390 402 300 Page B12, C2, D1,D5 409 008 600 Page D8
222 962 065 Page A7 278000 273 Page D8 390 406 500 Page A12,B4,C12, 409010100 Page D7
222 962 565 Page A8 278000 281 Page D8 D2, D3 409 010 400 Page D8
222 963 065 Page A9 278000 394 Page D8 390 409 400 Page D3 409 010 600 Page D7
222 964 066 Page B9 278000 395 Page D8 390 409 600 Page D2 409010 900 Page D7
222 965 065 Page B9 278000 508 Page D5 390 906 800 Page D2, D3 409011100 Page D7
222 982 565 Page C2 278000 631 Page D8 390 908 000 Page C11 409011 300 Page D7
222 983 565 Page B12 278 000 632 Page D7 391301600 Page C5, D2, D3 409 011 400 Page D7
224001 211 Page A5, A12,B7,C3, 278 000 635 Page D8 391301 700 Page C6, C12 409011 500 Page D7
(6, C7,C9 278000 636 Page D9 394 103 300 Page B4 409 012 300 Page D9
224002 251 Page B12, C7 278000 735 Page D9 404 101100 Page B6 409 012 500 Page D7
224021 251 Page C5, C8 278000 736 Page D8 404 101 600 Page B6 409 012 600 Page D7
224061 121 Page D2 278000 737 Page D9 404 101 700 Page B6 409013 100 Page D9
224080 251 Page B4, C11 278000 738 Page D9 404 102 000 Page B6 409 013 900 Page D9
224081 171 Page A12,B10,C2,C6, 278 000 739 Page D8 404 103 300 Page B6 409 201 000 Page D7
C7,C9 278 000 992 Page D7 404 104 700 Page B6 409 202 700 Page D8
224081 201 Page C9 278000 996 Page D9 404 105 400 Page B6 409 204 200 Page D8
224721 218 Page C5, C7 278 001 007 Page D9 404 105 800 Page B6 409 204 300 Page D8
224761110 Page A8, D2 278001 008 Page D9 404109 100 Page B6 409 204 500 Page D5, D8
224781 140 Page C2, C6, C7 278 001 009 Page D7 404 112 000 Page B6 409 204 600 Page D8

SUMMIT 700 — 11/98 484 400 040 D11



Numerical Index
Index numeérique

409 204 700 Page D8 414176 000 Page D6 414 943 500 Page C9 417 004 305 Page B9
409 204 800 Page D8 414227 300 Page D9 414 943 600 Page C9 417004 309 Page B9
409 204 900 Page D8 414274 500 Page B4 414 961 100 Page A10 417004 501 Page B9
409 205 600 Page D9 414 413 800 Page A5 414 969 400 Page B7 417004 700 Page B9
409 206 100 Page D7 414 415200 Page B3, B4 414989 700 Page B11 417004 800 Page B9
409 206 500 Page D8 414 420700 Page B3, B4 414989 800 Page B11 417 005500 Page B9
409 207 300 Page D8 414 436 800 Page D3 414989 900 Page B11 417 005 600 Page B9
409 207 600 Page D9 414 436 900 Page D3 414990 000 Page B11 417005 700 Page B9
409 207 700 Page D8 414 438 700 Page B4 414990 600 Page B11 417005 800 Page B9
409 207 900 Page D8 414 439000 Page B4 414990 700 Page B11 417006 100 Page B9
409 208 300 Page D9 414 440 800 Page B4, B11 415005 700 Page B4 417010 200 Page B10
409 208 500 Page D9 414 473 200 Page B11 415011 200 Page B10 417120 000 Page B9
409 208 800 Page D8 414 484 400 Page B7 415012 400 Page B12 418001 706 Page B11
409 209 300 Page D8 414 491 600 Page C1 415015 300 Page B9 418 002 200 Page D4
409 209 900 Page D8 414513 600 Page C11 415016 200 Page C7 420 227 945 Page A5
409210 000 Page D5, D7 414513700 Page C11 415018 200 Page B4, D9 420230 195 Page A5
409 901 600 Page D9 414516 400 Page C11 415025500 Page B11 420230 400 Page A5
409 901 700 Page D9 414531 300 Page B7 415029 800 Page B11 420232 100 Page A5
409 901 800 Page D9 414 536 500 Page B3 415029 900 Page B11 420239 947 Page A7
409 902 100 Page D9 414 554 800 Page B3, BS 415030 000 Page B11 420 240 031 Page A5
410 109 500 Page D5 414558 900 Page B10 415043 300 Page D2 420 240 480 Page A7
410 109 600 Page D5 414575600 Page B7 415049 300 Page B7 420 241 220 Page A7
410109 700 Page D6 414580 700 Page B3 415058 300 Page D2 420 241 236 Page A11
410112 800 Page D9 414 681 800 Page B3, D5 415061 600 Page BS 420 245 370 Page B9, B10
410112 900 Page D9 414 681 900 Page B3, D5 415064 300 Page B7 420 246 015 Page A6
410113 200 Page D9 414 684 700 Page B2 415064 400 Page D2, D4 420430110 Page A7
410113 300 Page D6 414728 000 Page C11 415064 401 Page D2, D4 420430 220 Page A8
410 504 000 Page C11 414753 300 Page B4 415070100 Page C8 420 430 782 Page A7
410 504 200 Page D5 414753 500 Page B4 415073 300 Page C11 420 650 370 Page A5
410 504 401 Page D6 414768 000 Page B12 415075300 Page B11 420 810 860 Page A11
410 607 100 Page D6 414768 100 Page B12 415079 800 Page B4 420 810 875 Page A11
410 608 300 Page D6 414784 800 Page B10 415079 900 Page D9 420 832 425 Page A6
410911 000 Page D9 414 806 500 Page D5 415080 000 Page D9 420 838 082 Page A7
410 914 600 Page A10 414 806 700 Page D5 415080 100 Page B4 420 838 253 Page A7
410917 200 Page D9 414 806 800 Page D5 415080 200 Page B3, B5 420 840 511 Page A5
412 106 900 Page B7 414 806 900 Page D6 415080 700 Page B3 420 841 306 Page A7
412500 100 Page A11 414 807 100 Page D5 415084 700 Page B2 420 841 520 Page A9
413701 000 Page A6, B8, B10 414814100 Page B4 415090 200 Page C1 420 841 921 Page A7
413703100 Page B9, B10 414818 200 Page B4 415093 900 Page D2 420 842 230 Page A6
413707 000 Page A5, AG, A8 414 820 800 Page B10 415095 500 Page C1 420 845 300 Page A11
413707 500 Page D5 414834100 Page A7 415096 400 Page D5 420 850 552 Page A8
413710300 Page A8, B1 414 859 400 Page C12 415096 500 Page D6 420 851 330 Page A11
413710500 Page B3 414872 100 Page B4 415097 900 Page C7, C9 420 852 070 Page A11
413710700 Page B3 414872700 Page B4 415100 600 Page D6 420 852 284 Page A11
413711 400 Page A5 414 876 600 Page B10 415100 800 Page D6 420 852 291 Page A11
413711500 Page B8, C1,C2,C4, 414876700 Page B7 415101 500 Page D5 420 852 301 Page A11
8, C9 414888 312 Page C7, C9 415107 100 Page A12 420 852 419 Page A9
413 802 900 Page B3 414 888 314 Page C7, C9 415110 000 Page B2 420 854 265 Page A7
413 803 000 Page B3 414916 600 Page D2 415117 800 Page B4 420 854 447 Page A7
413 803 100 Page B3 414918 000 Page B10 415127 405 Page C7, C9 420 860 950 Page A11
413 803 200 Page B3 414920 000 Page B11 417 003 801 Page B9 420 860 965 Page A5
413 803 300 Page B7 414920 500 Page B11 417 003 900 Page B9 420 897 061 Page A11
414 036 300 Page D2 414920 600 Page B11 417 004 201 Page B9 420899 271 Page A5, A6

414115200 Page C1, D5 414 936 000 Page C8, C9 417 004 302 Page B9 420911 551 Page A7



420916 370
420 922 025
420 922 062
420 924 532
420 924 539
420931 270
420931 280
420 938 986
420939115
420940 636
420941 215
420941 250
420 941 451
420 941 621
420 941 646
420 941 925
420945752
420945759
420945770
420 956 510
420960 770
500 003 400
501 017 400
501 021 800
501 022 400
501 025 000
501 026 300
501 026 800
503 140 600
503 144 300
503 146 700
503 151 600
503 153 100
503 153 600
503 154 000
503 154 703
503 155 300
503 160 700
503 165 100
503 168 700
503 168 800
503 169 000
503 169 200
503 169 300
503 170 700
503 173 300
503 173 700
503 174 600
503 174 900
503 175400
503 175 800
503 180 400
503 182 000
503 182 900

Page A6
Page A7
Page A7
Page A7
Page A8
Page A7
Page A6
Page A11
Page A11
Page A5
Page A8
Page A7
Page A7
Page A7
Page A5
Page Ab, A8
Page A9
Page A6
Page A11
Page A5
Page A5
Page C4
Page C4
Page B7
Page B7
Page B10, C4
Page B10
Page C4
Page C3, C7
Page C9
Page C2
Page C7
Page C5
Page C6
Page C5
Page C9
Page C5
Page C5
Page C2, C7
Page C9
Page C9
Page C2, C8
Page C9
Page C7
Page C9
Page C5, C7
Page C6
Page C5
Page C6
Page C5
Page B12
Page C5
Page C7
Page C5

SUMMIT 700 - 11/98

Numerical Index
Index numeérique

503 183 000
503 183 100
503 183 300
503 183 600
503 188 700
503 188 800
504 073 700
504 080 200
504 080 300
504 081 000
504 083 500
504 083 800
504 141 800
504 141 900
504 143 400
504 148 500
504 149 100
504 151 903
506 079 600
506 129 600
506 145 800
506 145 900
506 148 200
507 021 300
507 029 900
507 031 300
507 031 500
512 047 000
512 050 900
512 056 700
514 034 000
515 166 900
515175283
517 124 300
517 182 100
517 225900
517 258 500
517 262 800
517 289 300
517 289 400
517290 100
517 293 300
517 295 800
518 202 100
518 206 300
518 207 500
518 304 746
518 310 400
518 316 710
518 317 518
518 317 519
518 318 200
518 319 405
518 320 506

Page C6
Page B10, C5, C7
Page C6
Page C7
Page C5
Page C5
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B10
Page B10
Page B10
Page B7
Page B10
Page B7
Page C2
Page B12
Page B12
Page B12
Page C1
Page B10
Page B11
Page B10, B11
Page B7
Page B2
Page A12
Page A12
Page A12
Page D5
Page D9
Page D2, D3
Page A12
Page C11
Page D5
Page D2
Page D5
Page D5
Page C4
Page B10
Page D6
Page C12
Page C12
Page C12
Page C12
Page C12
Page C12
Page C3
Page C3
Page C11
Page C12
Page C12

518 320 507
529 022 400
529 032 900
560 103 500
561 502 700
561 502 800
561 503 100
561 503 200
561 503 400
561 503 800
570 023 000
570 023 800
570 027 100
570 039 000
570 044 100
570 062 200
570 063 000
570 063 600
570 065 500
570127 700
570135100
570 212 000
570 273 900
572010 100
572 022 300
572 030 800
572 030 900
572 034 000
572 043 500
572 045 800
572 048 300
572 059 300
572 075400
572 080 600
572 081 900
572 084 400
572 084 800
572 086 000
572 091 300
572 091 400
572092 100
572 097 300
572 097 400
572 097 612
572097 712
572 100 500
572 100 800
572 100 900
572 100 901
572 101 000
572101 900
572108 200
572151 200
572 151 500

RN G O G

484 400 040

Page C12
Page B9
Page C11
Page C5
Page D7
Page D7
Page D7
Page D7
Page D7
Page D7
Page B3
Page D3
Page D3
Page A12
Page A12
Page C2
Page C5
Page C5
Page B5
Page A12
Page B3
Page C4
Page B4
Page C4
Page D5
Page C9
Page C9
Page C7
Page C6
Page C6
Page C5
Page C8
Page C5
Page C8
Page C1
Page A11
Page C6
Page C9
Page C2
Page C9
Page C11
Page C11
Page C11
Page C6
Page C5
Page C1
Page D5
Page B4
Page B4
Page C2
Page B4
Page C11
Page D8
Page D8

581128 500
732 401 030
732 600 021
732 600 030
732 601 002
732601 120
732 601 144
732 601 197
732601 198
732601 210
732610010
732610011
732610012
732610019
732610 042
732610072
732 804 009
732 958 001

Page B8, C4
Page B9
Page D5
Page D3
Page C6
Page B4
Page B8
Page C9
Page C9
Page D3
Page B12
Page B12
Page B7
Page B1
Page B12
Page D6
Page B9
Page B9

D12



New Parts For 1999
Nouvelles pieces pour 1999

N 080 044 000
N 080 044 200
N 207 008 086
N 207 108 044
N 207 605 544
N 207 661 684
N 207 662 544
N 207 663 544
N 207 684 044
N 207 787 044
N 230 100 044
N 243 141 640
N 250 000 001
N 250 000 005
N 250 200 000
N 250 000 005
N 293 550 021
N 400 604 000
N 403 138 567
N 403 901 800
N 404 161 823
N 404 161 840
N 404 161 844
N 404 161 845
N 410 107 300
N 410922 914
N 410922 915
N 410 922 921
N 415 046 400
N 415103 100
N 415103 200
N 415105700
N 415112700
N 415 127 656
N 415127 681
N 415127 682
N 415127 683
N 415127 691
N 415127 696
N 417 005 297
N 417 126 337
N 417 222 044
N 417 222 049
N 417 222 154
N 417 222 157
N 417 222 160
N 417 222 176
N 417 300 001
N 417 300 067
N 417 300 071
N 420 069 301
N 420 222 505

Page B7
Page B10
Page B12
Page B7
Page C3
Page D2
Page D2
Page C12, D2
Page B12
Page B12
Page Cb
Page D3
Page C2
Page A10
Page B3, D2
Page A10
Page A5
Page A12
Page Bb, B6
Page B4
Page B6
Page B6
Page B6
Page B6
Page D5
Page A9
Page A9
Page A9
Page B7
Page B5
Page B5
Page C2
Page Cb
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page B11
Page B9
Page B10
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B9
Page B11
Page B9
Page B11
Page A5
Page A5

N 420 250 015
N 420 250 239
N 420 260 723
N 420 297 905
N 420 427 502
N 420632 010
N 420 640 311
N 420 640 321
N 420815 220
N 420 818 706
N 420818 736
N 420 832 575
N 420 832 600
N 420 834 355
N 420 837 421
N 420 841 316
N 420 845102
N 420 850 338
N 420 851 440
N 420 854 330
N 420 867 815
N 420 867 850
N 420 874 360
N 420 887 442
N 420 888 265
N 420 888 272
N 420 888 280
N 420 888 283
N 420 888 284
N 420 888 290
N 420 888 600
N 420 888 605
N 420 922 630
N 420 923 455
N 420 923 460
N 420 923 690
N 420926 190
N 420 931 450
N 420 931 590
N 420931 790
N 420931 810
N 420 931 830
N 420 931 831
N 420 931 832
N 420 931 840
N 420 941 651
N 420 950 320
N 420 950 890
N 420 973 590
N 502 006 500
N 502 006 502
N 502 006 503
N 502 006 506
N 502 006 536

Numerical Index
Index numeérique

Page A7
Page A7
Page A7
Page Ab
Page A6
Page Ab
Page Ab
Page A9
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page Ab
Page Ab, A7
Page A6
Page A7
Page A8
Page A7
Page A8
Page A7
Page Ab
Page A11
Page Ab
Page Ab
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page A8
Page A8
Page Ab
Page A7
Page A7
Page A7
Page A6
Page A6
Page A7
Page A6
Page Ab
Page A7
Page A7
Page A7
Page A7
Page A8
Page A7
Page Ab
Page A8
Page D2
Page D2
Page D2
Page D2
Page D2

N 502 006 558
N 502 006 559
N 502 006 563
N 503 188 914
N 503 188 917
N 503 188 929
N 503 188 930
N 503 188 933
N 503 188 934
N 503 188 938
N 503 188 939
N 503 188 940
N 503 188 997
N 503 189 068
N 503 189 075
N 503 189 197
N 503 189 199
N 503 189 208
N 503 189 363
N 503 189 364
N 504 151 701
N 504 151 703
N 504 151 776
N 504 151 836
N 504 151 894
N 504 151 900
N 504 151 901
N 505 070 001
N 505 070 003
N 505 070 004
N 505 070010
N 505 070 011
N 505 070 020
N 505 070 022
N 505 070 025
N 505 070 026
N 505 070 055
N 505 070 117
N 505 070 189
N 505 070 191
N 505 070 282
N 505 070 440
N 505 070 441
N 506 133 300
N 506 146 600
N 506 146 700
N 506 147 000
N 506 147 300
N 506 149 900
N 506 150 000
N 506 150 100
N 506 150 200
N 506 150 300
N 506 150 400

Page D2
Page D2
Page D2
Page C7
Page C7, C9
Page C9
Page C8
Page C10
Page C10
Page C7
Page C7
Page C8
Page C5
Page C7
Page C5
Page C6
Page C5
Page C7
Page C7
Page C7
Page B7
Page B7
Page B7
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C2
Page C2
Page C2
Page C3
Page C3
Page C2
Page C3
Page C3
Page C3
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page C2
Page B12

N 506 150 500
N 506 150 600
N 506 151 100
N 506 151 101
N 506 151 140
N 506 151 154
N 506 151 193
N 506 151 196
N 506 151 222
N 506 151 233
N 506 151 234
N 506 151 245
N 506 151 251
N 506 151 252
N 506 151 264
N 507 032 221
N 507 032 237
N 508 000 004
N 508 000 009
N 508 000 059
N 509 000 000
N 509 000 001
N 509 000 003
N 509 000 004
N 509 000 005
N 509 000 045
N 509 000 046
N 510 003 500
N 510 003 608
N 510 003 636
N 512 058 000
N 512 058 500
N 512 058 800
N 512 058 902
N 512 058 919
N 512 059 006
N 512 059 026
N 512 059 039
N 512 059 056
N 512 059 057
N 512 059 093
N 512 059 094
N 513 032 901
N 513 032 903
N 513 032 908
N 513 032 923
N 513 032 964
N 513 032 979
N 514 052 704
N 514 052 714
N 514 052 718
N 514 052 719
N 514 052 724
N 514 052 732

Page B12
Page B12
Page B12
Page B12
Page B12
Page C1
Page C1
Page C1
Page C1
Page C2
Page C2
Page C3
Page B12
Page B12
Page C1
Page B11
Page B11
Page B5
Page B5
Page B5
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page B2
Page C11
Page C11
Page C11
Page A12
Page A12
Page B1
Page B4
Page B5
Page B5
Page B5
Page A10
Page B1
Page B1
Page B4
Page B4
Page B4
Page B4
Page B4
Page B4
Page B4
Page B4
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12



N 514 052 733
N 514 052 735
N 514 052 845
N 514 052 859
N 514 052 860
N 514 052 889
N 514 052 891
N 514 052 962
N 514 052 984
N 515175145
N 515175158
N 515175 162
N 515175 216
N 515175 220
N 515175232
N 515175 234
N 515 175 241
N 515175 252
N 515175 253
N 515 175 254
N 515175 271
N 515175 273
N 515 175 281
N 515175 283
N 515175290
N 515175 297
N 515 175 307
N 515175313
N 515175 314
N 515175 320
N 515 175 352
N 515 175 366
N 515175 393
N 516 000 094
N 516 000 130
N 516 000 132
N 516 000 181
N 516 000 183
N 516 000 224
N 516 000 226
N 516 000 227
N 516 000 237
N 516 000 238
N 516 000 245
N 516 000 261
N 516 000 282
N 516 000 284
N 516 000 301
N 516 000 322
N 516 000 323
N 517 296 310
N 517 297 100
N 517 302 003
N 517 302 004

Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page A12
Page D5
Page D6
Page C1
Page D5
Page D5

Page B4, B11, D5,D7

Page D7
Page D9
Page D7
Page D7
Page D6
Page B5
Page B11, D7
Page D5
Page A10
Page B4
Page B2
Page B11
Page D7
Page D9
Page D7
Page A10, D8
Page A10
Page B11
Page D4
Page B5
Page B11
Page C3
Page C8, C9
Page D4
Page D4
Page D4
Page C11
Page C11
Page A10
Page D4
Page D4
Page B11
Page D4
Page D4
Page D4
Page B2
Page B2
Page D3
Page D2

SUMMIT 700 - 11/98

N 517 302 005
N 517 302 006
N 517 302 022
N 517 302 023
N 517 302 024
N 517 302 025
N 517 302 026
N 517 302 028
N 517 302 031
N 517 302 034
N 517 302 036
N 517 302 043
N 517 302 045
N 517 302 047
N 517 302 129
N 517 302 151
N 517 302 158
N 517 302 176
N 517302 179
N 517 302 183
N 517 302 237
N 517 302 238
N 517 302 254
N 517 302 255
N 517 302 256
N 517 302 286
N 517 302 317
N 518319710
N 518 319722
N 518 319723
N 518319728
N 518319730
N 518 319 760
N 518 319 762
N 518 321 304
N 518 321 305
N 518 321 307
N 518 321 495
N 518 321 502
N 518 321 506
N 518 321 510
N 518 321 545
N 518 321 547
N 518 321 569
N 518 321 570
N 518 321 604
N 518 321 644
N 518 321 656
N 518 321 666
N 519 000 000
N 519 000 017
N 519000 018
N 519 000 023
N 520 000 047

Numerical Index
Index numeérique

Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D2
Page D3
Page D3
Page D3
Page D3
Page D2
Page D2
Page D3
Page D3
Page D3
Page D2
Page D2
Page D2
Page D3
Page D3
Page D1
Page C12

Page C12
Page B3
Page B3
Page B3
Page B3
Page C11

N 529 035 546
N 570 068 900
N 570 070 500
N 572 098 604
N 572 107 600
N 572 107 601
N 572 109 601
N 572 110 101
N 711297 433
N 732 601 314
N 732 601 315
N 732 603 006
N 732 610 084
N 732 900 049
N 860 501 900

484 400 040

Page C11
Page B5
Page B12
Page D3
Page C11
Page C11
Page D3
Page D2
Page A11
Page B7
Page D5
Page C11
Page B12, C2
Page C2
Page C2

E1






	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	FLATSHOP: 


